
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená niže uvedeného dne. měsíce a roku mezi.

AG FOODS Group a. s.
se sídlem v Brně, Škrobárenská 506/2, PSČ 617 00
lČ: 05651531, DIČ: CZ05651531
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 7823
bankovní spojeni: KB a.s., 115-4405210207/0100

zastoupenou Group Sales Force Managerem

(dále jako ,,Prodávajici")

a

Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3
se sídlem v Praze. Deylova 233, PSČ 150 00
IČŔ8M708, DIČ:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném .. .......soudem v
oddíl ... ., vložka ... ...,
bankovní spojeni:

zastoupenou

(dále jako ,,Kupujici")

(prodávající a Kupujíci společně dále jen ,,Smluvní strany" a každý z nich jednotlivě též jen ,,Smluvní strana)

l. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašuji, že nejsou úpadci ani dlužníky v insolvenčnim řízeni, a dále že jim není známo. že by proti
nim byl podán návrh na nařízeni exekuce či na jejich majetek vedeno exekuční řízeni. V případě, že kterákoli z výše
uvedených skutečností po dobu trvání této smlouvy nastane či bude hrozit, je dotčená Smluvní strana povinna o tom
neprodleně vyrozumět druhou Smluvní stranu.

2. Zástupci Smluvních stran prohlašuji, že jsou oprávněni jménem Smluvních stran jednat. podepisovat a änit veškeré
právni úkony souvisejici s uzavřením této smlouvy.

//. Definice

Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají nás|edujicí výrazy, jsou-li v této smlouvě (včetně jejich ustanoveni výše)
uvozeny velkým počátečním písmenem, pro účely této smlouvy následující význam:

1. Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané Prodávajícím, jejichž specifikace (ke dni uzavřeni této
smlouvy) je uvedena v příloze č. 1 (Ceník Zboží), popř. jsou součásti nabídkového katalogu Prodávajícího

2. Däči kupní smlouvou se rozumí kupní smlouva na Zboží, uzavřená po dobu účinnosti této smlouvy na základě
Objednávky KupujicÍho akceptované Prodávajickn v akceptační lhůtě 3 pracovních dnů od doručeni Objednávky
s tím, že neodmítne-li prodávajici akceptovat Objednávku v uvedené akceptační lhůtě, má se za to, že ji přijal.
Minimálním obsahem ďúčí kupní smlouvy je dohoda Smluvních stran o:

AG FOODS Group a. s.
Rejstřiková adresa: Škrobárenská 506/2. 617 OD Brno , Ceská republika lČ: 05651531. DIC: CZO5651531
Výrobně-obchcdnIcentrum: Košíkov 72, 595 01Velká Biteš. Česká republika. T +420 566 503 010. email: info.cz@agfoods.eu
Bankovni spojerN Komerční banka. a. s., c. u. 115-4405210207/01(X) % FS
Firma je zapsána v obchodMm rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné. spisová značka B 7823. 0



ag foods
experience & innovation

- rozsahu plněni (druhu a množství Zboží, jež má být předmětem koupě),
- době plněni (dodací lhůtě).
- místě dodáni,
- výši kupní ceny a její splatnosti.

3. Občanským zákoníkem se rozumí zákon č. 89/2012 SE . občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

4. Objednávkou se rozumí úkon Kupujícího směřujici k uzavřeni Dilči kupní smlouvy, jehož předmětem je poptávka
blíže specifikovaného množství a druhu Zboží. V Objednávce dle této smlouvy Kupujici uvede alespoň (i) druh a (ii)
množství Zboží, jehož dodáni od Prodávajícího požaduje.

Objednávky budou přijímány:
a. písemně na adrese:

AG FOODS Group a.s., zákaznické centrum, Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš
b. telefonicky na zákaznické lince: 800 627 653 (BOO NAPOJE).
c. e-mailem: zakaznicke.centrum@aqfoods Cli

5. Místem dodání se rozumí provozovna nebo provozovny KupujÍcÍho na adrese:

Školní jídelna, Mateřská škola speciálni Sluníčko, Deylova 3/233, 150 00 Praha
pokud není v Dilči kupní smlouvě sjednáno jinak.

6. VOP se rozumí Všeobecné obchodní podmínky AG FOODS Group a.s., jejichž aktuálni znění tvoří přílohu č 2 této
Smlouvy.

Ill. Předmět sm/ouvp', Dodací podm/nkY

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při dodávkách Zboží ze strany
Prodávajiciho Kupujíchnu.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bude na základě Dúčich kupních smluv dodávat Kupujicimu Zboží do Místa dodáni a
Kupující se zavazuje dodané Zboží odebrat a zaplatit kúpni cenu dle ceníku platného v den akceptace příslušné
Objednávky.

3. Není-li v Dilči kupní smlouvě sjednáno jinak, Prodávajicí se zavazuje dodat Zboží do 3 pracovních dnů od obdrženi
Objednávky prodávající není povinen akceptovat Objednávku, pokud souhrnná cena objednávaného Zboží
nedosahuje částky 2.500 Kč (bez DPH)

4. Převzetí dodávky Kupujícím se považuje za okamžik dodáni Zboží. Nebezpečí škody na dodaném Zboží přechází
na Kupujiciho okamžikem jeho převzetí od Prodávajícího, nebo jestliže tak KupujÍcÍ neučinÍ včas. v době, kdy mu
Prodávající umožni nakládat se Zbožím a KupujÍcÍ poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme.

5. O předáni a převzetí Zboží dodávaného dle jednotlivé Dilči kúpni smlouvy se Smluvní strany zavazuji sepsat záznam
(přépravni doklad, protokol o předáni a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označeni předávajícího
a přebirajiciho (tj. příslušných zástupcu smluvních stran), (ii) místo a (iii) datum předáni a převzetí, (iv) množství a
baleni předávaného Zboží, do záznamu dále vyznačí (V) údaje o případných zjevných vadách Zboží, které byly
v rámci přejímky Zboží zjištěny, přičemž je ujednáno, že záznamy obsahujici údaje o vadách Zboží jsou považovány
za uplatnění reklamace ze strany KupujÍciho. Tímto ujednáním není dotčeno právo Kupujícího na pozdější reklamaci
skrytých vad Zboží.

6, Prodávajici je při dodáni Zboží oprávněn vyžádat od přebirajici osoby za Kupujiciho doklad totožnosti za účelem
identifikace přebhajici osoby V případě odrrňtnuti prokázání dokladu totožnosti od přebirajici osoby. je Prodávající
oprávněn odmítnou předat Zboží, přičemž takové odmitnuti není považováno za porušeni smlouvy ze strany
ProdávajÍcÍho.

AG FOODS Group a. s.
Rejstřikova adresa: Škrobárenská 506/2, 617 OD Brno , Ceská republika lČ: 05651531, DiC: CZO5651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72. 595 01 Velká Biteš, Česká repubhka. T +420 566 503 010, emad: info.cz@agfooQs eu
Bankovní spojeni: Komerční bankä. a. s., C u.: 115-4¢05210207/01®
Firma je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně spisová značka B 7823.

":IFS



· · foods
experience & |nnovatio["'

lV. Cena a platební podmínky'

. Kupujici se zavazuje uhradit Prodávajicimu za dodané Zboží kupní cenu dle ceníku prodávajiciho platného v den
akceptace Objednávky. Ceník Zboží ke dní uzavřeni této smlouvy tvoří přílohu č 1 této smlouvy. Kupní cena Zboží
dle Dilči kupní smlouvy uzavírané na základě této smlouvy se stanovi jako součin ceny za měrnou jednotku
objednaného Zboží (kilogramy, litry. kusy. palety apod.) dle platného ceníku a počtu měrných jednotek uvedených v
potvrzené Objednávce.

2. Kupní cena je splatná v hotovosti na pokladně v sídle ProdávajÍcÍho. na základě faktury ProdávajÍcÍho a příjmového
pokladního dokladu, případně bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajiciho uvedeného
na faktuře prodávajÍcÍho: kupní cenu za dodané Zboží se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury Prodávajícího,
která je splatná ve lhůtě 14 dni ode dne vystaveni,

3. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení, a to do 10 dnů od doručeni písemné výzvy
prodávajiciho k jejímu zaplaceni. Nárok prodávajiciho na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

4. Prodávající je oprávněn požadovat u prvních pěti odběrů Zboží Kupujicim, zaplaceni faktury v hotovosti.

5. Ke kupní ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisu. Dnem uskutečněni
zdanitelného plněni je den dodáni Zboží.

6. Vlastnické právo k dodanému Zboží přechází na KupujÍciho až okamžikem úplného zaplaceni kupní ceny.

V. Odpovědnost za vady, reklamace Zboží

1. jakékoli zjištěné vady (porušeni zásilky. chybějící Zboží, neodpovidajici šarže Zboží, vady Zboží atd ) či výhrady
k doručeni zásilky musí být zapsány do přepravního dokladu, který má přepravce u sebe a na který Kupujici potvrzuje
převzetí Zboží v souladu s dodacím listem. V případě dodáni zboží prostřednictvím balíkové služby lze reklamaci
obsahu balíku podat písemně nebo telefonicky v den dodáni, nejpozději však do 24 hodin od dodání.

2. Poškozenou nebo neúplnou zásilku není Kupující povinen převzít Důvody takovéhoto nepřevzetí uvede Kupující se
svým podpisem (podpisem oprávněné osoby) do přepravního dokladu.

3. Reklamace je Prodávajícím vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30-ti dnů ode dne jejího uplatněni. Při
uznání reklamace má Kupující právo na dodáni nedodaného zboží, výměnu reklamovaného zboží nebo vráceni
peněz včetně nákladu spojených s reklamaci.

4. V ostatním se nároky z vad ZboZi řídi VOP a v otázkách tam neupravených relevantními ustanoveními obecně
závazných právních předpisu.

VI. Záruční doba

1. Prodávající poskytuje Kupujicimu na Zboží záruku, přičemž délka záruční doby {doba použitelnosti) je uvedena na
obalech Zboží.

VIl. Řešeni sporů

1. Všechny spory vznikajici z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.
Místem sudiště je Brno.

2. Tato smlouva, jakožto i spory z ni vyplývající, se řidl právním řádem České republiky.

AG FOODS Group a. s.
Rejstřiková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno , Ceská republika, 1¢: 05651531. DIČ: CZ05651531
Výrobně-Qbchodni centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš. Česká republika T +420 566 503 010, email info cz@agfoods.eu
Bankovní spqeni. Komerční banka, a, s.. č. u.: 115-4405210207/010O
Firma je zapsána v obchodním rejstHku vedeném Krajským soudem v Brně. spisová značka B 7823.

0: FS



ag foods
experience & innovation

VIII. Doba trvání a ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvním stranami a uzavírá se na

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodlení Kupujícího se
ceny delším než jeden měsíc. Odstoupeni je účinné doručením druhé smluvní straně,
všechny dilči kupní smlouvy na dodávku Zboží uzavřené na základě této smlouvy. které

dobu neurčitou.

zaplacením (i části) kupní
přičemž se zároveň ruší i

doposud nebyly splněny.

3. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědi, a to i bez udáni důvodu výpovědní
lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet ode dne následujiciho po doručeni výpovědi druhé Smluvní straně.

IX. vYšší moc

1. V případě, že se některá strana opozdí nebo zdrži v plněni svých závazků daných touto smlouvou vlivem vyšší moci
(okolnosti mimo možnost kontroly stranou opožděnou nebo zdrženou, jako jsou např. oheň. záplava, nepřátelské
akce, občanské nepokoje, embarga, vládni zásah), časový plán pro prováděni závazků, vyplývajicich z této smlouvy
bude prodloužen o dobu odpovidajici době, během které vyšší moc ovlivnila plněni závazků daných touto smlouvou
a v takových případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené straně druhé.

2. Každá ze smluvních stran se může dovolávat vyšší moci pouze v rozsahu jednoho měsíce v kalendářním roce,
přičemž na vliv vyšší moci je povinna druhou smluvní stranu upozornit písemně od zahájeni vlivu vyšší moci.

X. Doručováni

1. Veškeré písemnosti, oznámeni a jiná korespondence dle této smlouvy budou zasílány v listinné podobě
prostřednictvím držitele poštovní licence, nebo elektronickou cestou či faxem na niže uvedené adresy Smluvních
stran:

Adresa pro doručováni Prodávajícímu:

Název AG FOODS Group a.s.
Adresa Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš

e-mail info.cz@aqfoods.eu

Adresa pro doručováni Kupuiicimu:

Název Mateřská škola speciální Sluníčko
Adresa Deylova 3/233, 150 00 Praha

e-mail

2. Odmítnuti převzetí písemnosti se považuje za její doručeni ke dni odmítnutí převzetí. Písemnosti zasílané jako
doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jejich skutečným doručením, nejpozději však třetím dnem
od oznámení o jejich uloženi na poště. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní
straně změnu své doručovací adresy.

XI. Společná a závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za
Prodávajicim vyplývající z této smlouvy proti pohledávkám Prodávajiciho za Kupujicim.

3. Právni vztahy mezi Prodávajíckn a Kupujícím založené touto smlouvou a/nebo Dilčimi kupními smlouvami
uzavřenými na jejím základě se řidl právním řádem České republiky. V záležitostech touto smlouvou neupravených

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 OČ) Brno , Ceská republika. lČ: 05651531, DIČ: CZO5651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72. 595 01 Velká Biteš. Česká repubhka T '420 566 503 010. email: info.cz@agfoodšeu
Bankovní spojeni: Komerčni banka a. s . c. u.: 115-4405210207,°01® % FS
Firma je zapsána v obchodním rejstriku vedeném Krajským soudem v Brné. spisová značka B 7823 0



W

· · foods
experience innovation

přiměřeně použiji ustanoveni Občanského zákoníku.

Pokud některé z ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým čí neúčinným, nebude to mít za
následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejich ustanoveni, pokud je takovéto
neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanoveni odděhtelné od zbytku smlouvy Smluvní strany se zavazuji neplatné
zdánhvé či neúčinné ustanoveni nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni smlouvy.

5. Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, zavazuji se Smluvní strany
bezodkladně po tomto zjištěni uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné miře vycházet z podmínek
této smlouvy a která svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původni'ho ustanoveni smlouvy
V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdán|ivost| či neúčinnosti a plněni přijatá na základě této
smlouvy budou započítána na plněni Smluvních stran dle nové smlouvy.

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom

7. Právni poměry z této smlouvy a/nebo Dilčich kupních smluv se dále řidl VOP (všeobecnými obchodními podmínkami
Prodávajícího. které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy) Při rozporu mezi zněním této smlouvy a VOP má přednost tato
smlouva. Prodávající je oprávněn VOP jednostranně změnit, přičemž o takové změně je Prodávajici povinen
Kupujiciho nejméně 14 dni před účinnosti změny informovat způsobem uvedeným v či. X. této smlouvy; pokud
Kupujici se změnou VOP nesouhlasí, je oprávněn z tohoto důvodu smlouvu vypovědět.

8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
a) příloha č. 1 - Aktuální ceník zboží
b) příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího

Za AG FOODS Group as. v Brně dne /4. Z 2c·u Za Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5,

DeV|ova 3 v Praze dne
OP ,Z µUo1 1

Podpis: Podpis:

Mateřská škola speciálňi Sluníčko
Praha 5, ĎeYova 3

150 ClO Praha 5 - Motol
ic: 63831708

Jméno a
přijmeni:

Funkce:

jméno a
příjmení:

Funkce: ředitelka

AG FOODS Group a. s.
Rejstřikwá adresa: Škrobárenská 506/2. 617 (X) Brno . ¢eská republika, IČ: 05651531. DIČ: CZO5651531
Výrobně-obchodnIcentrum: Košikov 72, 595 01 Veľká Bites. Česka republika T +420 566 503 010. email: Info.cz@agoods.elj
Elankovni spojeni: Komerční banka. a. s.. č u : 115-4405210207/01®
Firma je zapsána v obchodním rejstriku vedeném Krajským soudem v Brne. spisová značka B 7823.



oods CENÍK VÝROBKŮ
OčI 1 1 2023

Group a S bezpWtna bnka
odni centrum KôšlkOv 72 595 01 Velka Biteš Česka repubhka. T"420 566 503 010

kaznQce.centrum@agfood$.ěu agfoods eu, sido spdečností Škrobarenska 506/2 617 OD Brno Česka repubhka 800627653
ni spojeni KB a.s. č.u 115-4405210207,'0100 lČ 05651531, DiC. CZ05651531

je zapsana v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně oddd B vloZka 7823

Změna

Hmotn = Počet Cena za C"' Minim

OSU . . Ks v Cóna za ks v ks s porce v ,
Zboží |Cl Druh - přichut' obsah "y'ob porč' kt KČ bez DPH Kč bez p'"d"j.

ku (0,21) DPH DPH " baknl(g) (Ilka)

ROZPUSTNE čAjZ
AG FINE TEA ČERNÝ

2304' AG Fine tea černý s přÍchutí broskev 200A 200 , lC . i2 50 -6(1 50 76 k 86 3ďj \.25 15
23042 AG Fine tea černý s příchuti citron 200A __ . _ 2QOg 10-12 50-60 50 '76 k 30 125 15

..r..k1 ? ř.máhe, ?3043 AG FinA Č-ArňÚ nříchuti mandarinka 20Oa " 2DOg 10.121 51)-60 50 76' K ' 86 m) 1 25 15

2304' AG Fine tea černý s přÍchutí broskev 200A 200 , lC . i2 50 -6(1 50 76 k 86 3ďj \.25 15 k.
23042 AG Fine tea černý s příchuti citron 200A __ . 2QOg 10-12 50-60 50 '76 k 30 125 15 k.

.xtrakt2 comem čage 23043 AG Fine tea černý s příchuti mandarinka 200q " 2DOg 10.121 5,)-60 50 76 K ' 86 m) i25 15 k$
svUminem C 23044 AG Fine tea četný $ příchuti černý rybíz 200g " "" " zoo g 1c'- 12 sc -go sq 76,K 86.30 125 15 kS

, ni,k,u ene,gehckou 23045 ag černý Fine tea námořník 200q 2ck) g id- 12 so -60 sq ' 76 30 ¶25 15 kS
NMrmou 23046 AG Fine tea černý s příchuti pomeranč 200g 2ckj 10- r 5q -60 sc' ' 75 Kť 30 ?25 15 kS

23047 AG Fine tea černý s příchuti jablko 200q 'DO g 'O- 12 SQ ·0Cl sc' l N 75 86.30 125 15 ks
23048 AG Fine tea černý s příchuti hruška 200q 2ckj g 10- 50 -dO 50 Tb %.30 ¶,25 15 ks

b

extrakt Z. z.kného ča,e 26531 AG Fine tea zelený s příchuti mandarinka 200A 2CK)g iq - 12 l Sq sq " SB K ' ,w 102 dO 148 15 kg
mamin C 28532 AG Fine tea zelený s příchuti ablko 200q 'o - '2 l Sc'- 60 SO 89 K . ' 102 40 148 15

2655' |AG Fine tea zelený s přichutÍ citronella 200q '= ¶0- i2 sq- 60 so 89 K . 102 40 148 ¶5 '3j

FINE TEA ČERVENÉ ČAjE
blškový extrakt 2CO31 AG Fine tea červený s příchutI višeň 200q 10 - i2 so - 60 50 , 85 bq 142 15 ks

1.,n 26032 AG Fine tea červený s příchuti jahoda 200g 2qoq 10- 12 sc) -60 50 86 K:= 97 80 142 15 k.
s nízkou .n.,g.t,ckou 26033 AG Fine tea červený s příchuti meloun 200g 2OOg iq - 12 so -60 50 86 KJ" "" 97 bi) 1.42 15 kb

'"y'n"""- 26034 AG Fine tea červený s příchuti ovocná směs 200g -'CK)g iq- 12 50 -6c' sq 85 q7 80 1 42 i5 ks
s vKam,nem C 26035 AG Fine tea červený zimní pohoda 200q -'CKjg iq- 12 50-bc' so 85 KÚ-= ¶7 80 1 42 i5 ks

26036 AG Fine tea červený s příchuti malina 200g "Ky to- ¶2 50 -60 so 85 g' 80 142 15 novnka ks
2603' AG Fine tea červený indiánský kaktus 200q "Kq iq - ¶2 'O -60 SO 85 KC 97 80 1 42 15 NOVINKA ks

by~ enrokt,. slazeno 26600 AG erný s extraktem z listu meduňky s příchuti jablko 230g .!30g ¶Q . 12 SO BD SC) 105.kč 120 80 1 75 kb
fruktázou . sukrahzou 26603 AG ČernÝ s extraktem zázvoru s př chu_i med a citron 230cj '3oq 'q - '2 sq -so so 1015 KČ. i20 80 1 75 18 ke

NESLAZENÉ ČAJE
232ňlN Neslazený instantní čaj Citron 20g 2% ¶0· 12} 50.80 100 42 Kč 48 30 070 18 ks

vhodM l plo (Mbétk, 23202N Neslazený instantní čaj černý rybíz 20q 2oq ¶0- 12' 50-80 too 42 Kč 48 30 o 70 18 ks
$ vitamlnem C 23205n Neslazený instantní čaj Višeň 20g 2% ¶0- 12 50-60 too 42 "Kč 48 30 070 18 ks

23206n NeslazenY instantní čaj Jablko-hruška 20q 2% 10-121 sq-go 100 42 Kč 48 30 070 ib ks

NALEVOVE ČAjE
BIOGENA KLASIK

černy čaj 581 1101v černý čaj 10x50q sop 'o I so ¶00 9,90 KČ 11 40 020 24 bal
Zekny čaj 5811212v zelený Ca & Ostružinou 10x70q '% 'o 50 bq 3L90 kč ' 3' pc' obe 24 bd

5EJ11301V Mátový Ca 10x50a 5% 10 l 50 40 20,00 KČ 2300 040 24 bd
b,Anne čaje 5811302v Bylinný Ca o$věžujici 5x100q ľOOg 'q i sc) 40 37,00 kč 42 60 074 24 bd

5811305V Lipový Ca 5x50cj 5% S , 25 4c' : 37,80 KČ ·350 ' 51 24 b.l

BIOGENA ORIGINAL
5811209v Dobré Ráno 10x100q 'c% iq so 60 31,90 Kč 70 064 12 t»1
5811609v Dobré Ráno 5x50q sob 5 25 sq 26,80 KC 20 70 ·03 12 bal
5811205\/ Šipek & Ibišek 10x100q m iq so go 31,90 Kč 3č 'q 064 24

581 1204V ŠIpek 10x1OOg 10QQ IQ SQ SQ 31,90 KČ 70 QĚ4 24 bal
581 1206v Broskev 1 Ox100g '(X)g iq 50 so 31,9'0 KČ 36 7Q 064 12 bal
581\2q8v Lesní plody 10x100g 'DOg iq so 6(j 31,90 KČ TO 064 24 bal

Kom'µn·ce o·oce · by'" · 5811bo8v Lesní plody 5x50g SQq 5 25 50 25,80 kč 20 7Q l 03 24 b.l
Qvocnych

5811223v Divoká Višeň 10x100g '0% 'q 'q 80 31,90 kč ·6 'o Cl64 '2 b·'
58ii623v Divoká Višeň 5x50g sčk, 5 25 50 25,80 kč 29 70 1 03 b.l

Cr3$ôhuµ rmnmáW 50% 5811231v 'Lesní malina 10x100q 'OÓGl 7ô 50 do $1,9Ó Ŕč' 70 004 b.|
ovoce . . , .,. ,. . .. .

5811631v Lesní malina 5x50g sob 5 25 50 25,80 kč 29 70 1 03 12 b.i
5811211\' Multivitamin 10x100g 'DOg 7q sci do 31,90 Kč 70 064 24 hi
581123OV Rooibos & Ovoce 10x100g 'OOQ 'C' SO 60 31,90 Kč % 'Q 064 i2 boi
581121en Pomeranč & Meduňka 5x" 00q 'o 50 4q 31,90 Kč 70 064 24 bal
5811256v Fruit Se ection 10x100q 'D 50 sq 31,90 kč 70 DM 12 b.t



Hmotn Hotov

OSU Cho Počet Ks v Cena za K3 v C"k:":" po
Zboo jO Druh -pnchut ob,,h výrob porci kl kč bez dph dph kč

ku (0,21) DPH(g) Ilk

:· 0 " "

sBi'237v Jablko & Echinacea 10x100g 60 36,00 Kč 4140 o 72
%ii238v Jahoda & Ginkgo 10x100g _ '&J 'o so 36,00 kč ·140 072 12
58ii23GN Borůvka & RakVtnik 10x100q 'DOg 'o 'o bc' 36,00 KČ 4140 072 24
5811ĺ!40v Sladká švestka 10x100g ¶oo9 1c) ' so bq 36,00 kC ' 41 ao 072 24
581i2mv Aloe Vera & Ostružina 10x100q iq , 50 60 3§,00 KČ 4140 072 24

,mme , ,m, , 5811242v Goji & Limetka 10x100q 'CK)g 1c sc! 60 36,00 kč 4140 o 72 24
h Č·f0Ch 581 1246v Meruňka & Nopál 10x100q xx)g iq : sc! 60 36,00 kč 4140 072 24

"""'811248\/ Višeň & Bezinka 10x100g le' sc' bij 36,qq Kč . " 'O 'j '2 24

sMi255v Mango & Růže 10x100q ICQ, l Sci 6C 36,00 Kč 41 40 172 24 »1.
5811617\' Ananas & Kokos 10x100q so b'j 3419'0 KČ 40 20 j 70 24

: 0 ' " "

deáhí napoj pro chladne 581 1214v Hruška & Zázvor 10x100q '0% 7ó 50 60 38,90 KČ m 80 d 78 24 lun
období 5811610V Hruška & Karob 10x100q 1OOg iq ,q 60 38,$0 Kč bd d '8 bW

za
: PK:

DPH

40 O 72
40 O 72 12

40 o 72 24

&0 q 72 24

40 q 72 24

40 O 72 24

40 Q 72 24

40 'j 72 24

40 ·j 72 24 »1.

20 j 70 24

80 d 78 24 lun

BD D 78 bW
i

52CKľOO černý Ca 10x50q 5oq ¶5 · 20 75-100 IDO , , 1280 O 24 bal
č·mý '·9 520901 Cerný ča_ Citrón 10x50g 5% t5 - 20 so- 75 ido " ,.Kč bq d " '" b·1

'2"899 CernY Ca bez kofeinu 10x50q 5oqj 'o- " 'o-" 'OD . KČ 35 co 041 24 b.l
""9'0 Divoká Nalina 10x100q 10% ¶5 - zo 75-100 100 ' ·2 SC 037 24 b.ľ
52(n11 Cerný RVbíz 10x100g 1OOg ¶5 - 20 75-100 100 '. _ ' ,KČ , ·2 SC 037 24 b.l

s vdkýmô kouúcy ·u'·m" 52o9i2 jahody' s příchuti smetany 10x100q 1CjOg ¶5 20 75 100 100 lži' = ' KČ ·2 sq o 37 24 bat
owjce

520913 Lesní Plody s příchuti smetany 10x100q iS . 20 75-100 1qó '"KČ ·2 SQ o 37 24 bel
520914 Tropický ostrov bal 10x100q 'DOg iS -20 75-100 iCX) %"r . l Kč ·2 50 o 37 24 t»1
52cn31 zelený Ca Svěž' C'trón 10x70q '% i5 20 sq 75 80 35Y 041 24 t,.1
52ck)3' AqtiviTea Zelený čaj s mangem a pomerančem 10x70q '% i5-20 so- 75 n) 3500 041 24
520935 Meduňka & Jablko 10x50q seq 15 2c , so- 75 'oq 3Oj9O KC 3'60 041 24 bd

b 0 0 0 . '

čErny čaj 25g 52(mr emY čaj bal 20x25q 'Sq 'O - '2 , 50-60 7,46
520920 Divoká malina bal 20x50q " 'Dg 'o- W96KČ " 'o ° " " ba'

ovoc-ný čaj 5Og 520921 Cemý iybÍz bal 20x50q '% 'q- " 'q"0 'oq 20M ,KČ ' 24 iq o 35 24 bal
520924 |Tropický ostrov 20x50q 5% to- i2 50-6(1 2ck' 20,96 KČ, ' 24 iq q 35 24 ,al

JEDNOPORCOVÉ ČAjE SILVER LINE
č.mý Ca, 5800015v Silver Line CernY čaj 20x1,5q 3% 2c "' 14j90 KČ 1'20 075 24 h·

Č.frv, Ca, b.z kof.hw 580CU37\i Silver Line CernY Ca bez kofeinu 20x1,75g "g " " 39,90 ,KČ 45 9c) 2 ik) 24 kS
58ock)¶w Silver Line Lesní směs 20x1,75q 35g zo '2 17,90 KČ 2080 Q 9Q 24

ovocný čay ,5scxxr4v Silver Line Zahradni směs 20x1 75 359 20 i2 17;90 KČ 2000 o po 24
0 " 0 " 0

černy čaj erný čaj 100x1,5q 15'% ¶tx) 100 7%00 KČ 90 90 O N 24
58il42(3V ovocný čaj Lesní směs 100x2,2q 22Og ido 100 99ýoo ,Kč '13 do o w 24 M

ovocný '·j 5811427v ovocný čaj červený pomeranč 100x2,2g 2'c¶ "x' 99,00 kč '"«' 0v·
58i1428v Silver Line Malina & Ostružina 100X2,2A 22% im m 99,00 kč '13DCi on 24 , ncnwcam

' 0 " 0 " 0 ' " 0
b b

33222 Happy Day Pomeranč 100% 200ml 20Uml 1 27 9,00 kč t' 10 · i2 kŕmamin C
33223 Happy Day Jablko 100% 200ml 20Oml 2oom 1 27 9,60 kč 111ô - 12 k,
33345 Happy Day Multivitamin RED 100% 200ml .«mi 2CEml 1 27 9,60 Kč 72 kt

spOtfebN koš
33346 Happy ĎäY Ananas 100% 200ml 2QOmi 2QOml 1 2' 9,60 KČ '"o - 12 ké
28780 Happy DaV pomeranč s dužinou 100% 11 1ľ · ' i2 46,qq KČ 52qc' - i2 K·
28781 Happ'Y DaV multivitamin 100% 11 " - ' " : 46,00 Kč 52 ck' · " KB

100% MO.
520722 100% jablečný mošt 5l " 'ol l 50 ' 162 1% 30 324 '2 4$

Kbo· 520725 100% Mošt iab|ko-hruška 5 L 5l 1ql so 1 °172 Ŕi " 'g' bq 34' 15 43
29ck)6 100% Mošt ablko-mrkev 5 L " 'q' so 1 199 Kč 22890 3% 15 KS

"" "" " "" " 520678 Mango, jablko, mrkev 200ml 20Oml 1 2' 9,90 Kč ' '1 40 - 12 KT
'Y

OVOCNÝ NÁPOJ S MLÉKEN DON SIMON
l 520670 lStředomořská pc ria 200ml l 200ml l 2QOm' l ' l 30 l 8,00 Kč l q2q l - 1'2j "l

Qvocna skCka a mkko
52cf)71 Karlb$ká hvězda 200m 200ml 2QOml 1 30 8,00 kč f20 - ¶2 kt

SIRUPY A KONCENTRATY
.BIOGENA FRUITYGARDEN PURE

koncentráty pro pnpmvu ido 5872185z Fruity Garden Pure Orange 51 BiB 5l 40 200 ' 869 Kč 40 4 35 18 ,,
% """y 5872186z Fruity Garden Pure Apple 51 BiB 5l ·0 2OQ ' 869 KČ m 40 4 35 18 ,,

b,8 5872!87ž Fruity Garden Pure Tropic 51 BiB 5l 4[) 200 ' 869 kč 99940 435 ib ,,
l 7 28go8 Fruity Garden Pure Beetroot and apple 51 BiB 5l 40 2cxj ' 869 Kč 999 40 4 35 18 ,,

2%10 Fruity Garden Pure Red grapefruit and apple 51 BiB 5l 40 2CD ' 869 KČ 99940 4 35 u
sKknéna Whev O 72l Fruity Garden Pure Apple 0,721 o 72l 5 70l 28 15 m Kč 217 40 75 12 ,,

mm, obj. množuvt 6k$ 28096 Fruity Garden Pure OranAe 0,721 o 72l 5 76l 28 15 189 Kč 217 40 75 12 ,,
Fruity Garden Pure Tropic 0,721 o 72l 5 75l 28 15 189 Kč 21740 75 12 ,,

28809 Fruity Garden Pure Beetroot and apple 0,72 l o 7?l 5 76l 28 15 189 kč 21740 75 12 ,,
moCne Kombwnovat přlchuté 28W1 Fruity Garden Pure Red cjrapefruit and aljĚ)|e 0.72 l o 72l 5 76l 28 15 m Kč 217 40 75 i2 ,,

29046 Biogena Fruity Garden Pure Carrot and apple 0,72 l Cl ni. 5 76l 20 15 189 kc '"40 e " " nčmnka kS
290" Bioqena Fruit'y Garden Pure Apple and mango 0,72 l ' o 72l 5 7bl 28 15 m KČ 217 40 75 12 NOVbNKA ks



1L
K OS

e"
M".ze'vaMu

~M 1:14

Hmotn Hotov čona za Cena Minim

ID Druh - příchuť osu ého Počet Ks v Cena za k8 v K,6 b po'ce vvýrob porci m kč bez DPH Kč bez E p'odoj.
ku (0,21) DPH DPH " baleni(g) Ilk

" D
28510 jablko 1L 11 15 75 i5 19'9 kč 228 ok) 265 12
2851' Citron 1L _ . 11 15 75 'S 199 KČ 228 9C' 2ě'5 12 ks

1l 28513 Pome ranč 1L , , . n 15 75 i5 199 kč 225 265 12 kg
·DŠ 285'4 Mango 1L ..á:"' . ' 11 15 75 's 199 KS 228 265 12 ks

E . . . -

28515 Tropic 1L ." 11 15 75 ¶5 199 228 90 265 12 kS

M^zé·vaMu 285¶8 Cola 1L - _ , 1' ¶5 75 15 199 KČ 228 K) 2.65 12 ks"F-

~m 1:14 28590 černý bez s citronem 1L ' "' " " " " " " '5 75 15 199 kč 228 90 2.65 12 k,
28501 černý rybíz 1L : 1| 15 75 '5 199 Kč 228 90 265 i2 k,
28592 Kiwi 1L " ' 11 IS '5 15 199 Kč 228 QC) 2 55 i2 k,
28503 Grep 1L " " '-_ 11 is 75 15 199 KC 228 90 265 i2 ks
28594 Cervená řepa a moruše 1L , 11 is 75 ¶5 19č9 kč 228 90 265 i2 k.
28838 Jahoda 1L " 11 15 75 15 199 kč 228 90 265 12 ks
28836 černý čaj & citron 1L 11 15 75 15 199 kč 228 wj 265 12 kl
2883' Zelený čaj & meruňka 1L " " " " 199 Kč 228 265 12 k.
2ckj63 Ananas 1 L 11 is 75 ?5 199 kč 228 9c) 265 12
28500 Jablko 5L 51 75 375 3 769 KČ 884 40 205 12
28501 Citron 5L .51 75 375 3 769 KČ 88440 205 12 k3
28503 Pomeranč 5L 51 75 3"5 3 m KČ 88440 205 12 k.
2850' Mango 5L 51 75 375 3 769 KČ 884 40 205 ¶2 ks

50%, podíl ovoce 5L 28505 Tropic 5L " 51 75 375 3 m KČ 884 40 2 OS 12
Cola 5L " 51 75 375 3 m KČ 884 40 2.05 ?2 kb

2&5Gl6 Černý bez s citronem 5L 75 375 3 ňh kč 884 40 205 12 ks
28scj6 Cerný rybíz 5L si 75 37' 3 7Q Kč 884 40 205 12 k,
2850' Kiwi 5L Si 75 ·75 3 769 KČ 884 40 205 12 k,
28590 Grep 5L 75 375 3 769 KČ 884 40 205 12 kg
285% Červená řepa & moruše 5L 75 375 3 769 Kč 884 40 205 12 ks
28830 Jahoda 5L 5 75 375 3 m kč 884 40 205 12 kS
2'x)5' Ananas 5L 75 375 3 m kč 88440 205 i2 '

58121nz Pomeranč BiB 5l 75 375 ' 774Kč 890 10 206 12 ks
5bt2\7qz jablko BIB 5l 75 375 l 77'4 Kč bbq 10 2 12 ks
5872259Z Grép BiB 5L 75 375 ' 774 Kč 890 'Q 2® 12 k.

50% podll ovoce BvB ŕ.d.ni ^8'2258Z Červená řepa & moruše BiB 5l 75 375 ¶ 774 kč 890 iq 206 12 ks
' " '8&'0 jahoda BiB m kč 890 'Q '06 " k·

28841 ernÝ čaj & citron BiB 5l 75 375 1 774 Kč 890 iq 2% 12 k.
28842 Zelený čaj & meruňka BiB 5l 75 375 1 774 kč boo 10 20c. 12 k.
29ce55 Anana$ BiB 5L 75 375 1 774 kč 090 ¶0 zoe i2 · '

' " D =: 0
40% podá ovoce 2%63 jahoda a alvěj 1l n t5 15 m kč 240 ·0 279 12 k,

Wzeno ?86'56 Klikva & Arónie 1L 11 15 75 15 m kč 24040 2 n 12 ks
ŕeděm 1 14 ejej 5872262ž Jahoda a Šalvěj BiB 5L 75 375 l 819 kč QC' l 2 '8 12 k,

za lepta 1$hjäena 58722&5Ž K ikva a Arónie Bi3 5l 75 , 375 1 819 kč 941 9c 2i8 12 u

5bt2234z Alpe Vera & Ostružina 1L
10% ovocný podíl 1L 5872232z Máta & Citron 1L

bez kowervamu a barvrv 5872233Ž svéstká & Noni 1l
587223lZ Mancjarinka & Zázvor 1L

ř·déní| tě 5812235z Meruňká S Camu Camu 1L
5872244ž Aloe Vera & Ostružina 5L
5872242z Máta & CitřQň 5L10% ovocný podíl 5L
5872243z Švestka & Noni 5L
587224" ¥andarinka & Zázvor 5L
587225äz Frúška & Maca BiB
5872?5iz Mandarinka & Zázvor BiB

· 10% pQdilovoce BiB - ,
'8"x'z MÓla & Citron BiB
"""" $vest'a gi 4oni BiB

ÍL 20 IDO i5 169 Kč ¶82 90 1 59 i2 ks
1L 20 IDO i5 169 Kč 182 9Q 1 5G 12 ks
1L 20 700 15 169 Kč 182 QC) 1 SCI 72 kS
1L 20 100 15 16$ Kč 182 9Cl 1 59 12 ks
1L 21) 1QQ 15 169 Kč 182 90 1 50 12 ks
5L 100 SČK) 3 669 Kč ¢'54 40 1 14 12 k8
5L 100 SčK' 3 669 Kč 654 40 1 14 12 kS
5L \00 sao 3 669 Kč 654 40 14 12 kb
5L 'OD SČK) 3 669 KČ 854 40 1 ·4 12 k3
5L 10Kj 500 ' 619 Kč '11 QQ 1 24 ?2 k,
5L '(X) SČK) ' 619 Kč 71¶ CK) 1 24 12 ks
51. iCk) SOD 619 KČ 711 90 1 24 12 k,
5L 1ČKj SČK) ' 619 Kč 711 DO 1 24 12 KB

HAPPYGARDEN
28570 Pomeranč 1L 1l 3q 150 15 144 kč 165 60 cm ci "" kS

,l 28572 Broskev 1L 1l 30 i50 15 144 kč 185 do cice d k.
28573 Malina 1L iL 30 i50 15 144 Kč 165 60 oqc ks
28574 jahoda 1L 'l " 30 150 15 144 kč i65 50 o q ks
28580 Pomeranč 5L 5l 15Q 750 3 554 Kč 637 10 074 g ks

5l 28561 Jablko 5L 5l išo 750 3 664 kč 537 10 o 74 9 k.
mz~ 3ukmkjzou 28562 Broskev 5L 5l ISO 750 3 664 KČ 637JO Q 74 ks

ředěno 1 29 28563 Malina 5L 5l 150 750 3 664 kč 637 iq q 74 k,
28564 jahoda 5L 5l 150 750 3 su kč 837 iq o 74 k,

587219kjz pomeranč BiB , 5l iso 750 1 6u kč 64g n) o 75 12 ,,
5872193z Malina BiB 5l 150 750 1 666 Kč 649 80 o 75 i2 ,,

BIB
5872102z Broskev BiB , 5l iso 'sc) ' 666 Kč 649 80 075 !2 ,,
58t2194ž jahoda BiB "l 5l 150 750 ' 566 KČ 649 80 075 12 ks

: 0 · · " " · " D 0

,Y 286?5 Mandarinka 1L l 1l 30 iso 15 159 kč 182 do g ks
""" " ""' 28676 Višeň 1 L 1l 30 , 150 is 169 kč i82 qc 1 06 kg

Ĺ



!

y lab ¢ävn avvucL ^^^jy mm' tv du ks

244\5n Chicory dream ěäsY 600g iq sq 10 164 kč 177 ¶0 3 15 ksbez konzervamu 3
244'0 ChicořY dream classic 750g ¶0 sq iq 144 kč 1556uO 2 % 15 ks

24414n Chicory dream mild 400g , 4QÔg · 2q 2q 74 KČ 85 10 3 7(j 15 k3
2440' ¢hicory Standard " 30q 10-'4 'q 25 66 Kč 83 30 c n ta kskavomovy napq (ju ľŇéka ,
24400 Ch|corV standard 500q 50% 39-54 270 10 , 166 Kč 18090 oč? 18 k.

vhodne ipro chobeůky 24436 C"ŇCQřV préMum 7 50q '5% iq 50 10 j194 Kč 223 'q 3 b8 15 KS

0 " '
mbibkb vody $ mtamm ká 24402 CHICOREA Standard 100q '0% iq so 40 69 Kč 67 90 1 18 18 k,

: 0 " ' 0 " ' 0
5811401v Nalevová kávovina 5x200q i 20Og iq 5q jo 21,80 Kč 25 id 044 24 Bal

0

khodnó smetanova cm 24104 AG PRO Catering creamer 1000g l '°°°g " l - 'c' 189 kč 2¶7 40 - 18 k,
20428 AG Milk'y 1000q l 'QO'g - · 'o 239 Kč 2'490 - 12 kí
20440 AG Sušené odstředěné mléko 30q 8fO KC g 80 - 10 kt

0 0 0
b b e

kmntní kwa 8Dcejôve sušena 3225 ENZO BENCINI A||eqro 500q l 5o% '5'm'j 2'0 10 314 Kč 361 iq : 24 ks
3230 ENZO BENCINI Staccato 500g 5(Ky i5cm 25q iq 599 Kč m «' 2 40 ib k.

ENZO BENCINI CAFFE
5207tx) Enzcj Bencini Forza di Bencini 1000g "k'% · - 6 709 KČ 815 40 · 24 k5

m 520761 ÉňzQ Bencini Prima di Bencini 1000q "K'Og · - b 399 KČ 458 9c . 24 k.520762 Enzo Bencini Momento di Bencini 1000q '"Kg - · 6 709 KČ 815 40 - 24 k3
5207(33 Enzo Bencini Rapido di Bencini 1000q "Kkg 330 Kč 3N sq - 24 k3

CAPPUCCINO EXPRE.
5% nmnw kávy l 20607N ENZO BENCINI Cappuccino express 1000g ! "xKg 8 , 40 10 219 Kč 251 548 ib kS

b

Ô ; " ä 0 " b "

22021n AGIBERIA for shake s přichuti jahoda 100g 1OOg ¶0-12 bd 60 69 kč '9 ·0 1 t5 IB kS
22022n AGIBERIA for shake s přichutí vanilka 100g 'q% '"- 12 80 60 69 Kč 'q ·0 1 iS ib k.
z2025n AGIBERIA for shake s přichuti karamel 100g 1óQy iq. 12 60 bij 69 Kč n ·0 ' " '8 k.

výrobek k ocnucení Méka 2222BN AGIBERIA for shake s příchuti banán 100q 1OOfj iq. 12 bd bd 69 Kč 7g40 l 15 k.
22027n AGIBERIA for shake s příchuti malina 100g 'qkjq 10- 12 60 bq 69.kč n40 115 18 k.

s mZkpu .n.rg.bckau 22228 AGIBERIA for shake s přÍchutÍ oříšek 100q 'doq 1c- 12 60 do 69 kč 79 40 1 ¶5 18 k,
mm'°" 22230 AGIBERIA for shake s přichutÍ meruňka 100q 'm iq- 12 60 6q 69 Kč , 79 40 1 15 18 k,

: 0 0 " '

t.kute ochucov.db do mbek. 22031 Biogena Happy Garden for Shake s Pňchutí Jahoda 11 il 15 75 15 159 Kč m 90 2 12 12 k.
be' 'on"N'Mu 22032 Ei QQéňa Happv Garden "or Sha Ké s Přič nutí Vani ka 1 1l iS 75 15 159 kč ¶82 90 212 ·2 k.

. b.z b.rvrv s ,ň,odn,m, 22030 Biogena Happy Garden for Shake s Přichuti Meruňka 11 'l is 75 15 169 Kč ' 182 90 2 12 '2j k·
"'"""" 22040 Bioqena Happy Garden for Shake s Příchuti Pistácie 11 " l '5 '5 15 1&9 KC 182 qc) 2 12 i2 k,

' 0 " 0 " ' " 0
0 D

muhvRam,nov, na,,, , 2'(x)5n VITAMAXIMA Original premium 250x2,4g 24g q 20 1 250 480 kč 3 30 2 70 12 kí
vy$okym obsahem $yrov0tk, 211ňlN VITAMAXIMA Original tropic 12Qq '2% 10- i2 5q 60 75 kč 56 30 1 25 12 ks

íaZ '9Yn 21106n VITAMAXIMA Original s příchuti pomeranč 120q 10-12 bd 60 75 kč 88 30 125 12 k,

vR·mmy 2""n VITAMAXIMA Original premium 120g "Dg 'o- " 60 60 76 KČ 86 30 i25 iq k,
21161 V TAMA)(IMA Oriqina s př c nu meruň xa 120q ¶-"% 10-i2 sq 60 75 kč 30 ¶25 10 k,
21165 VITAMAXIMA Original s příchuti hruška 120g "Dg i0-'2 60 ·q 76 Kč 30 ¶25 12 k,
21 1(34 VITAMAXIMA Original s příchuti Iimetka a malina 120q UOq 10-12 ClO 60 75 kč 30 ':25 iq k.

nm,, , 21402n VITAMAXIMA Multi Q s příchuti jablko 250q l 25% 10- 72j go 40 95 kč 109 30 158 15 k,
obsahem 32%i 5 21403n VITAMAXIMA Multi Q západ slunce 250q ' 25Og 10- ?2 60 40 95 KČ 1cn 30 1 58 15 k,

^""" 21404n VITAMAXIMA Multi Q s příchuti višeň 250g 25% 'o- '2 6(j 40 96 Kč 1(n 30 1 58 15 ,,

21451n VITAMAXIMA Multi Q s příchuti pomeranč 250q 25% i0-i2 60 ·0 96 Kč '09 30 15 k,
21407n VITAMAXIMA Multi Q s příchuti mango 250q 25Qy 1q· t2 60 l 'o 96 K-č 'cn 30 1 58 15 k,



l " '"""'"' mwpEňw 5 com Ljvcj l '""'" i """"" l JU l IVY l l 'P| kS

AG LIMONEK
Ulšená citronová St dva l 23197 |AG Limonek 20A 2Og 'o l "' 20 20 KČÉj_23 (X)J - ¶5 bal

Q " " " 0 ' O 0
" " ' 0 0 ' 0 0 0 " "W

28407 AG Ovocné pyré jablko 5 kg *9 · - 2 319kč 'm 18 k,
5 kg baleni 2É33% AG Ovocné pyré jablko-jahoda 5 kg 5kg · - 2 319 kč m do - 18 k,

28397 AG Ovocné pYřě meruňka-jablko 5 kg 5kg - - 2 319 kč ib k,
výšok, pQdíl 0vO¢é 284,!5 AGIBERIA Ovocné pyré jablko 120 a 'm - - 'A ' 8,25 kc "E j o so - 16 kí

28426 AGIBERIA Ovocné pyré jablko-jahoda 120 g '2ck, - - 48 9,75 kč 1'30 - 16 kt
2&i27 AGIBERIA Ovocné pyré meruňka- ablko 120 A i20g · - 48 9,76 kc 11 30 k,
28428 AGIBERIA Ovocné pyré hruška-jablko 120 A ""g · : · '8 9,76 Kč 1' 30 - 16 kt

ve 10Og výrobku je obsaž.no 28429 AGIBERJA Ovocné pyré ablko-mrkev 120 g '2% - ' - '8 9,75 KČ 11 30 - 16 kt
05g (jvcuc· 2&q3 AGIBERIA Ovocné pYřě jablko-malina-řepa 120 g "% - , - 'e 10,00 Kč 1' so - 16 kŕ

28424 AGIBERIA Ovocné pYřě jablko-broskev-tvaroh 120 g '2% · ' - 4ĺ! 10,00 kč 1' 'o - 16 k!
28435 AGIBERIA Ovocné pyré ablko-hruška-dýně 120 A "% · - 48 10,00 kč 1'50 · i6 kí
28436 AGIBERIA Ovocné pYřě jablko-banán-krupice im q '2% 10,00 kč 1' so - 16 kt
28496 AG ovocná přesnídávka - jablko bez cukru 100g '2 9,20 kč 1060 - i5 ,,

0 0

,,,% ,,,,,,«X, 58721 \2z Jednoporcové pYřě jablko-banán 90 q 9Og - . 48 11,10 kč" i2 8či . 12 kt58721 13z Jednoporcové pYŕě jablko 90q m · . 48 11,10 KiŠ 1280 . ,, kt

bez pMan.ho ,ukn, , 5ej72114ž Jednoporcové pyré iab|koqahoda-banán 90 Cl 9Qg - - 48 11,10 kč l 1280 . ,, kí
WKMH 587zli5Z Jednoporcové pyré jablko-hruška 90 q 9% - . 48 11,10 kč 1280 . ,, kí

0 0 " "
587211ož Pyré jablko s broskvemi 5 kg (cukr) "q - ! - ' 319 Kč 24 '$
5872108z Pyré jablko s ahodami 5 kg cukr 5kq - . 2 319 Kč 'm 90 . 24 ks
5872107ž PYřě jablko s meruňkami 5 kg cukr 5kq - . 2 319 KČ 90 - 24 k$
5872108z Pyré ablko s meruňkami 10 kg náhradní sladidlo '0kq - - ' 589 kč 57740 .

Pňch«ě slazené skdudkm , . 24 kS
58721(nz PYřě jablko s jahodami 10 kg náhradní sladidlo 'O'q - . ' 599 kč l 688 90 . 24 k3

AGIBERIA SUN
28889 Aqiberia Sun Peach in juice 113q do 11,90 kč i3 'o . ¶2 ,,vysoký obwh ovoce
28888 Agiberia Sun Fruitmix in jelly123g 123g - - go 11,90 kč 1"" . 12

Aeahi svacnka 2CK)14 Agiberia Sun Jelly 123 q 123, - . 60 11,90 kč 13 7d . i2 ' ' ' '
b·z phd·ni cukru ?90% Aqiberia Sun Fruitmix in eI|Y 123 q - without added sUCľar 123g - - 60 11,90 kč i37č) . t2 ·|| ' p

·"Ku l 280'3 Sterilované jablečné řezy 5500q 55qc¶ - · 2 219,60 kč 252 sq - 18 k.

4

D ' 0 " '

vhodne do pgurtu 282(35 Cornflakes 1000 A 'CKJOq - · ' 89 kč , 702.4q - 12 kS

28528 Cornflakes 30A 'Dg - - " 11,30 kč ¶3.00 - 12 kt
)%ň0porcova bäbeni 28529 Choco balls 30 Cl '% - - '5 11,30 Kě 13.00 - 12 kl

28458 Honey rings - medouvé kroužkV 30q '5 9,00 Kč 10,40 - 12 kt
28457 Cereal snack - taštičk'y s čokoládou 35q 3% - - '5 7,30 Kč 8,40 - 12 kt

5872389z Kuličky kakaové 500g 86 kč qb.qq - 12 k.
28142 Lodičky kakaové 500g 5CKjy - - 'q 86 kč k) - 12 k.
33109 AG Polštářek s náplni s lískovými ořechy 500 A 'DOg - - iq 92 kč 106 so - 12 k.
28366 Můsli s ovocem - kyblík 2000A 'qoqq - - - 269 kč '; 9q - 12 k,
28450 Cinnamon MaÁic skořicové cereálie 600q 6'Nj · , - iq 79 kč ,. w.uj k.
28454 Quinoa fit s medem 350q 12 62 kč 71 30 - 12 ks

;
'80" Ry'chlý snack polomáčený 2pI 24q 24g · - 20 7,00Kč Bio - 12 1|extrudované kľehke Ník' ' 28075 Rychlý snack jogurtový 2 pI 24g 24g · - 2c 7,00 kč 8 iq - 12 ' m

2903' Rychlý snack cizrnový s iogurtovou polevou 2 pI 24 g '4g - - 20 8,00 kč 920 - i2 ·11 ' .rextrudovane kľehke pl0tky s ,
pc4e«íu 29038 RychIY snack perníkový v hořké polevě 2 pI 24 A 2'9 · - 20 8,00 kč g2c u ' .

KREHKE CHLEBY
, pro cNabot,k, 2E3066 Knuspi chléb zeleninový 10 pi 75 g l 'Sq l - j - l 5' l 8,50KČ l 9BiO l · 'E kí

s nízkym obsahem Tu'u 28067 Knuspi chléb sYrový 10 pI 75 q 75 q - l - 56 8,50 kč c 80 - ¶ň k!

RYZOVE KOSTIČKY
l mxy kµdn 28099 l rack) - pirates 30 q 3Og - l - '3 8,90 Kč 'O 30 q "

..



0 "

'y'" y 28652 REJ sušenky celozrnné čokoládové 34 q '% kč '1 40 . g kt
beZ P&knoveM deje bez , , ,

nnkkaa ,8,e, 28653 %- Ce|ozrnne ja nodove s chia 34 q 3'4g - - 2' Kč " " . e k'

"""' " " "" 58'2~ Můs Mi¢ka s čokoládou a ko KQsém 25q 25, - ' 30 9,90 Kč " 'q - ¶2 k'
r " " " " "'

NEW BAR TYČINKY S PODILEM ZELENINY
cereG,, ť,¢ nka, ,,%,h,n, 587235 lZ New Bár ¢émená řepa & Rybíz 33q 33č; - : - 44 11,ío Kč '2 80 hl
'"'"" "'""' '"""' 5872341z New Bar Banán & Sušenka 33 q 33ig - - u 11,10 kč 12 80 - 12 kŕ

.,c. née 4ď"& cereab New Bar Tvaroh & Borůvka 28 cj 2% - ' · 44 11,10 Kč i2 80 - i2 kí
58723542 New Bar TvarQh & Kakao 28 g '% - · 44 11,10'Kč '280 . 12 kl

s obsahem sušeného tV8K.hu
58u355z Nevy' 13ar Tvaroh & Malina 28 q '% " , - " 11,10.Kč' '2bc - ¶2 kí

VITAMAXIMA FIT BAR
l 2rr28 lViWnáXimá Fit Bar Exotic Fruits 40 g ! "% l " l " l 2' l 11!9QKC l '3 'o " l 8 l "

25% čekarNovU vĹókrwi, 2RF'2CI vitamaxima Fit Bar Forest Fruits 40 q "q9 - - 2' 11fo ,KČ 13 70 - b hl

a'f'"0 vitamaxima Fit Bar Sour Cherry & Yoqhurt 30 q -'% - - " l 8,60 Kč b "

l """ IUVUGIWK LV cjj l ^' I 'mě " "" I l 121

2GlO4' Ovocňák plátkY jablko-malina 20 q 2Cy - - % 1890 Kč '"o - 12 ' ' ,

TWIG
28285 TwiqcľY Můsli s iab|kY 30g 3oqj - · 24 7,90 KČ 910 . 8 ·1

,v,š.n, ,owl dákmř,, 28286 Twiqqy Můsli s kokosem polomáčená v kak. polevě 30q 3Qy - - 24 8,9Q KČ fQ 30 - 8 kí
Aľ·mtnu m~r·b · j·c··kt 28287 Twiqqy Músli s meruňkami v joqurtové polevě 30g '0y - - " 8,9q Kč 'q 'o l - 8 k'

2!3288 Twiqqy Můsli s klikvou a malinami v joqur. polevě 30q 3C'g - - 24 8,90 KČ 'o 'o · 8 kí

OVOCŇAK OVOCNE PLÁTKY
Í I ~IA6Lr.. 'J^ ~ l m.. I 4 a an Lex l ¶7 3n I ,I

TWIGGY ORGANIC
l 28289 |TwiqqY Organic s banány 20g -w l · · l '" l 9,%kč l '"° l " |10Ĺ "

BKJ tyCnkV Z . .

ekobgrcke prodd,,, 28290 Tw"qqy Orqanic s merunkami 20g 2% - - 2" 9?90 Kč '"e - 10 "
28824 Twiqqy Organic s klikvou a jahodami 20 q 2% · - 2" 9,9q kč '"q · 10

b

· cbsaMm otiSku vy·ok· 28282 Twiqqy Max s ořechy 35g 35g - - 24 11,90 KČ ¶3 ?0 kt
kvak, 51% hočk. čcmk'v 28283 Twiggy Max $ pistáciemi polomáčená v čokol. 35g . 35g - , - 24 11,90 KČ 13 70 hl

rCu$tbny te bez |rgn$ma$tnych _ _ .

K,s.bn 28284 Twiggy Max s kešu polomáčená v čokoládě 35q 35g - - '" l 11,90 kč 1370 kí
l

TWIGGY CERIX

,,,,m, ,h, ,,,,,,, l 282»' |TwigAY Cerix 20 q28823 Twiqqy Cerix v kakaové polevě s vitarMny 23 g
l " , " l " l 9,50 Kč l "Q' l - l 8 l

2% · : - 24 Kč 1140 - 8
"l
kt

: " 0 '
' : " 0

do rNeka wT>ď, 244W AG Rýžovo - jáhlová kaše 750A 'soc 2 l' 'c) 129 kč 40 860 ¶2 k,
"m" ag Rýžovo · jáhlová kaše s banánem 750q '5% ' 'J '5 ¶0 179 kč 205qq ¶133 12 k.
2'"r' AG Rýžovo - jáhlová kaše s meruňkou 7509 , '5% ' Si ' 1' iq m KČ 205 qq 7¶ 93 i2 k3

smam pŕlprava 24Mj8 AG Pohanková kaše 7508 l 75% 2 28 15 iq m kč 104 ·0 i127 12 k,
ag Rýžovo - dýňová kaše 750q s příchutí Hruška 750q , 750, 2" , " 'o 159 Kč 'b' «' '06q 12 k.

245ň' AG RYžovo-kokosová kaše 500q i 50KJg " , 'o 10 189 kč 21'40 'bok) 12 k.
245ce AG jáh ovo - kukuřičná kaše 750 q '5% ' " 23 ·0 99 kč 30 '2 k.

ag BEZLEPKOVÉ KAŠE jednoporcová
ag Rýžovo - jáhlová kaše SQq 'm - l - 30 9,90 Kč " 11 40 · 12 k1

·'·'g' AG Rýžovo - áhlová kaše s banánem 50q '% - - Xi 13,60 Kč 1500 - 12 kl|cdnoporcova
:450' ag Rýžovo - jáhlová kaše s meruňkou 50q 5% - ' · 30 13,50kč i560 - 12 kt
24509 AG Rýžovo - ;o'cQSOVá ka$e 50q SQq · - 3q 20,90 KC 24 ¶O - 12 kt

Ď b 4

¶9 28831 Vitamaxima Rýžovo - jáhlová kaše s meruňkou 50 q 'Dg - , · b 16,75 Kč 'g 3c mqvmkani
DC, 28832 Vitamaxima Rýžovo - jáhlová kaše s banánem 50 q 5Ug - , - b 16,75 KČ 19 30 - g NOWNKAbal

wCrmm Mm Kkk,, 28850 Vitamaxima Rýžovo - áhlová kaše 50 A 5% - l · e 16,75 kč l w 30 nownka1»1
28880 Vitamaxima Rýžovo-dýňová kaše 50 q Seq - - · 16,75 kč 'o l - ' "o"N""n'



20805 AG Puding kakao 740q 1| ·¶2, 50 'o m Kč i25 40 218 12 Kb

D " 0 Ď

0 " 0 ' ' Ď

PtkhutO tuby -AG 28320 Ovocná pomazánka Meruňka - bez přídavku sacharózY 20g 208 - l - 200 %70 Kč 3 20 - 12 ·1
b,, 1,,k, 2BGK)2 Kečup 15g 'Sq - · 200 2,00 Kč 2 30 - 12 kí

,,,,,,M ,,k,, 28®6 ag Med květový pastový 15 g 'Sq - - 200 L7Q"KČ 320 . 24 kt
28321 Hořčice plnotučná 17q T'g - - 200 1,60 kč 1 bq · '2 M
28312 Džem jahoda - 45% ovocný podíl 20g 'Dg - - 1'0 2,50 Kč 290 - '2 "

Přkhutě v.Mčky -'um"' 28313 Džem Meruňka - 45% ovocný podíl 20q 2oq · - '20 L60 kč 200 - 12 kt

29019 Džem jahodový výběrový se sniženým obsahem cukru, se s|adidlY 20q 2Qq - - 240 Z90 kč 340 - 12
29020 Džem broskvový výběrový se srúženým obsahem cukru, se sladidly 20q 2° q " l " 2ú' L9q KČ 340 - 12 nqmwka
28330 Med 20 g 2% - , - 2Bé 3,90 Kč 450 . 12 kt
333093 Honey Sweetener 1 5g 'Sq - , - %0 2,00 kč 2 30 . 12

0 0 " 0 " " 0 " ' '

28728 Lísk(jořÍškovo-kakaová pomazánka 18 g '% - l - 125 3,9Q KČ · 50 - 24 bal
28876 AG Arašídová pomazánka 1 kg 1oooq 1 149 kč "|40 - " '·

" 0 D ' ' ' "

m p.C.m kdCua 28420 PQvicúa ze $vestek a jablek 4kq "0 - - ' 369 kč 424 40 - i2 k3

· 0 =

vhodne prO cekky do 28422 jablko - Jahoda 4 kg kyblík 4kg - · 4 299 Kč u' po - " '·
studene kuchyně 28421 Meruňka - jablko 4 kg kYb|ik 4 299 Kč 343 pcí - 1& k·j

28399 Termostabilní ovocná směs 4kq '"g - · ' 219 kč 251 po - 12 k.

ČESKÝ MED KVĚTOVÝ

bomnova pŕk MA l 21169 |Vitamaxima N-Drink protein s pncnuti tsananu 73x.$u q l 'w l " l ' l '" I l "" "" l " i '"l "

P " 0

b.2 kpku bikovn, 20804 Vitamaxima Protein Puding Malina 350q 350g 3l 20 20 169 KČ 182 7 95 18 Kb

0 0 " ' '
' 29021 AG Hrachové nudličky 500 g 'DOg - - · 180 Kč 207 do . 12 nôv!wá.3

29022 AG Hrachové nudličky s uzenou paprikou 500 q 'DOg - - 4 180 Kč 207 (x) . 12 novinka
29023 AG Hrachový granulát 500 q 5ooc · - 8 180 kč l 20' (x' · ¶2 novnka K.



28729 Paštika s drůbežím masem 50 q 'Dg · · 'o 4,90 kč " 'O - "
2~ Šunka s vepřovým a drůbežím masem 110 A "% - · 4' 16,90 kč 'b" - 'e
28806 Šunka s drůbežím masem 110 q ___ "% - - " 15,00 kč 1730 - 3¢
28896 Drůbeží paštika s paprikou 130 q '3Og - · bd 8,9q kč 1030
?88q' Drůbeži paštika se žampioňY 130 q _ ._ '3Og - - 6Cl 8,9q Kč ¶0 30 - 36
28898 Salát s lososem a se zeleninou 130 q 13% - - co 16,20 Kč 18 70 - 2cl
288% Pikantní salát s lososem 130 q "Dg - - 6l' 16,10 Kč go · 24
28gk)3 AnA|ický Auláš 156 q 15% - - '6 15,90 Kč '8 'o - y "
28gkp4 Turistická konzerva 156 q '56g - - 36 149ô Kč 1' 20 - ¥ kl
28%6 Pomazánka s vepřovým masem 300 q " 3QOg - · 30 23,90 kč 2' 50 - ¥ kt

0 "
0 " ' 0 "

,«m,~, 2ej(x)2 Agáta Klasik - dochucovací směs 1kq 10OOg - - 'o 1Q5 KČ" i20 bd - 24 kS
'""" 2b'k'-' Agáta Easy - dochucovací směs 2kg 2O'X'g · - ' 199 Kč 228 % · 24 k3

n,Zkym 0bs»hem sok 2ékkk4 Aqátka Natur 500q 5ooq - - 15 133 kč 153 (xi - 24 ks
20058 AG Pepř černý mletý 500 g 5OOq - - 20 146 kč 188 bq - 36 ' '
29059 AG Pepř černý celý 500 g 'DOg - - 20 133 kč '53 OČ: - 36
20cKio AG Pepř barevný drcený 200 q 20% · - 'q 115 kč 132 30 - 36
2803Ax Paprika mletá lahůdková sladká 500 g 'DOg - - 20 130 kč 149 sq · 36 ks
2go61 AG Paprika mletá pálivá 250 q "Dg · - " \ 96 kč 1cn 30 - 36
2gkj68 AG Kmín drcený 250 g "% 48 kč '"o · " ' ' '
2Gi067 AG Kmín celý 250 g "w · · 4Q " 31 kč 35 7Q - 18

ag KmÍn mletý 250 q "% - - 'O 47 kč 5' 'C' · IS nmmkak6

2ck)74 AG Nové kořeni mleté 200 cj zo® - - 40 106 kč 121k - 18
AG Nové kořeni celé 200 g -"DOg · - 'o iná kč "a 'q

290% ag Bobkový list 250 g 2'% - - " 82"kč 'o' 80 - 'b
29072 AG Tymián 200 A 2'X'g - 2d 51 kč 58"' 18
29071 AG Oregáno 200 q 'd 6Q kč '"o - " "' '
29075 AG Bazalka 200 g 2q% - - 20 47 kč '4 'D - ¶8 00ONWKAb
29081 AG Majoránka 200 g 'o 47 kč 54 'o - ¶8 MONMKAb
29073 AG Grilovací kořeni 500 g 'd 64 KG c2'd - ¶8 00OVWCAb
29077 AG Kořeni na kuře 500 g 5ck)c - - 20 61 KČ 70 20 - :8 MOVWCAH
29078 AG Koření na mletá masa 250 g 25% - - 'o 64 Kč é2 10 - ¶8 ' '
2íxj79 AG Kořen na ryby 250 g 25% - - 40 61 Kč 58 70 - ¶8 NONMKAb
?9ce2 AG Provensálské bylinky 250 g 2'% - - '5 60 kč 69qq - 36 " '
29084 AG Skořice mletá 200 q ""x; - - 'o .S,' Kč '.8 'c' - IE
29ů83 AG MuškátovY oříšek mletý 20 g 2% - - 2ckj kč '"O - " "" '
2gkje12 ag Muškátový květ mletý 20 St 2% - . zoo kč 48 'o - '8 ' '
2%80 AG Kurkuma mletá 20 g 2% - - 20q m'íz Kč "80 - i8 k.
29076 AG Cibule předsmažená 250 q 2s'k1 7820 - ib mqvm0cam

Hmotn HfjtOV C

C~ C Druh - příchuť O8t/ cho Počet Kb v Cena za ks , Cena zavýrob porci kt KČ bez DPH ks s p°'°b""h ku (0,21) DPH KČ b
(g) Ilk DPH

" 0 " 0 ' '

28729 Paštika s drůbežím masem 50 q 'Dg · · 'o 4,90 kč " 'O - "
2~ Šunka s vepřovým a drůbežím masem 110 A "% - · 4' 16,90 kč 'b" - 'e
28806 Šunka s drůbežím masem 110 q ___ "% - - " 15,00 kč 1730 - 3¢
28896 Drůbeží paštika s paprikou 130 q '3Og - · bd 8,9q kč 1030
?88q' Drůbeži paštika se žampioňY 130 q _ ._ '3Og - - 6Cl 8,9q Kč ¶0 30 - 36
28898 Salát s lososem a se zeleninou 130 q 13% - - co 16,20 Kč 18 70 - 2cl
288% Pikantní salát s lososem 130 q "Dg - - 6l' 16,10 Kč go · 24
28gk)3 AnA|ický Auláš 156 q 15% - - '6 15,90 Kč '8 'o - y "
28gkp4 Turistická konzerva 156 q '56g - - 36 149ô Kč 1' 20 - ¥ kl
28%6 Pomazánka s vepřovým masem 300 q " 3QOg - · 30 23,90 kč 2' 50 - ¥ kt

0 "
0 " ' 0 "

ncľnrb'j LdMmjb eXe 4Lrr¶ ¶ň ich " 1 7ň Áň . 7d kq

ROZPUSTNÉ BUJONY
l "o" lZeleninový bujón 3kg

bez
28037 Hovězí bu ón 3kq

TEKUTÉ KOŘENÍ
w·!—· l 28'032 |Na Auláš sáček 150q

KONZERVY
POTRAVINY V KONZERVÁCH

J "'0 l - l "BD l ' I $1ikč l 'O' 50 l "' |"|
430 2 8MO KČ 'q! SO 1 27 24

l "% l " - l 72 I 42 kč l '"° ! " l '2j

ks

ks

ks

28540 Bassta Rajčatový Protlak 4,5kq '"x'y - - 3 449 Kč 5i6 44) kS
28541 Bassta Rajčatový Protlak 0,8kg '2 124 Kč '4200 ·$
28542 Bassta Rajčata Drcená 4kg 4oQ'jý - - 3 249 KČ 2% 40 - 3C Ks
28543 Bassta Cizrno 2,5kq 2500tj - - e 164 Kč ""o · 3c kS
28544 Bassta Kukuřice 2,15kq 2150g - - 3 1·9Ó Kč 228 90 · 3é kS
28546 Bassta ŽJampionv 2,5kq 250Og - - 6 169 kč 182 48 ksBasúa
2854' Bassta Tuňák 1kq 'OOQg 360 kč 4" 36 k·
28"r Sassta Ananas Kousky 3kg "m - - 6 209 Kč 240 40 - 24 k·
28548 Bassta MandarlnkV Zlomky 2,6kq 6 194 Kč 223 10 - 24 k3
28'x)7 Broskve kousky 3 kg 3 184 kč 2!160 . 3c kg
28551 Bassta Meruňky Loupané Půlené 2,5kq 250% - - 6 239 kč 274 90 . 36 k3
28887 Bassta ovocný koktejl 2,5 kg 25qoc · - e. 277 KČ 31860 - 3é Ks

ZPRACOVANÁ ZELENINA
28879 AG K'ysané zeli bilě 9,7 kg 9'q'kj - - ' 349,QQ Kč ·c'i40 - 48 kb
28884 AG červená řepa kostky sterilovaná 4 kg 'OOOg - - ' 149,00 Kč ""o · '8 '$
28885 AG OkurkV sterilované 9,7 kej 9"K'g - - ' 339,00 kč 3bg do - 48 ks
2go50 Lečo se žampioňY 920 q "% - - e 94,90 Kč x) kl



' Hotov CenaHmotn ého Počet Cena za E! Minim.
0$t/ . . Ks v Cena za ks v K3 ,s porco v ,

iď Druh -pNchut' obsah "yrob porci kt Kč bez DPH KČ bez p'odoj.
ku (0,21) DPH DPH baleni(g) Ilk

0
20741 Kuskus 5kq 389 kč "' ""' - "' "
20740 Bulgur 5kq 5'9 · ! - - 376 kč . 432 40 - 18 KS
2074ž! Pohanka 2kq " 2qm · - 269 kč 40 - is ks

Cny nud,, 58'2394z BabiččiňY nudle polévkové 2kq _ 2kQ - - ' 165 Kč 80 - 24 k·
28247 BabiččiňY nudle široké 2kq . , 2·q - ' · ' 166 Kč 'BD 80 - 24 '·

rýZové těstoviny 5872416z Rýžové hvězdičky bez lepku 2kg " 2k, - _ - f 226 kč 258 8q

b., k,ku k,hc. ,t,av«ekíe 5872417Z RÝZQvá kolínka bez lepku 2kq 261, - - E 226 Kč "8 '8 '·
paese mid těstoviny 28053 Paese Mio Špagety Semolinové 5kg 2 269 KC 3qq 41) - 3e ks

28cf4 Paese Mio Vřetena Semolinové 5kg 5kg - - 2 269 kč 3q9 40 ks
280^' Paese Mio Kolínka Semolinové 5kg 5kg · - 2 269 Kč 30040 - 36 k.

Testo.in, semôknove sušene 28U8 Paese Mio Penne Semolinové 5kq 5kg · - 2 269 Kč 309 40 - 36 ks
28049 Paese Mio Tarhoňa Semolinová 5kg " "' " l " 2 269 Kč 309 dC - 36 k3
28886 Paese Mio Muš ičkV Semolinové 5kq 2 269 kč 3cn 40 - 36 'S
2ej(m4 Rýže jasmInová 5kg 5kq · - - 219 kč 25190 - ib ks
28051 Rýže basmati 5 kg '% - · · 279 kč 320 do . ib ks

ryZe 28025 Rýže parboiled 5 kg 5kg - · · 209 kč 240 40 · 18 ks

28026 Rýže kulatozrnná 5kq 5ng - - - 259 kč 29790 - ib k·

: " ' ; 0 " 0

chuť 283(32 AG Bramborové těsto speciál 5kq 5kq · ' - - 309 KČ 355 40 - 12 k.
snadná pňprava 20731 Bramborová kaše s mlékem a soli 5kq 5kq - , - - , %9 KČ 6&8 po - 'q k3

· 0 0
28064 Mouka cizrnová instantní 500q Sod, - - 20 U,00 Kč '360 - " '·
28853 Cizrna 5kg 'OOOg - - ' 419,00 Kč 481 do ks
28855 čočka velkozrnná 5kq 5CK)Og - · ' 339,00 kč 389 90 - 11$ ks

h.7 6r,ku .Dc,tt.bm koč 28857 bílá Ska _ 5OQOg - - ' 31 9,00 'KČ 90 - 18 k3

riuujv CenaHmotn ého Počet Cena za E! Minim.
0$t/ . . Ks v Cena za ks v K3 ,s porco v ,

iď Druh -pNchut' obsah "yrob porci kt Kč bez DPH KČ bez p'odoj.
ku (0,21) DPH DPH baleni(g) Ilk

0
20741 Kuskus 5kq 389 kč "' ""' - "' "
20740 Bulgur 5kq 5'9 · ! - - 376 kč . 432 40 - 18 KS
2074ž! Pohanka 2kq " 2qm · - 269 kč 40 - is ks

Cny nud,, 58'2394z BabiččiňY nudle polévkové 2kq _ 2kQ - - ' 165 Kč 80 - 24 k·
28247 BabiččiňY nudle široké 2kq . , 2·q - ' · ' 166 Kč 'BD 80 - 24 '·

rýZové těstoviny 5872416z Rýžové hvězdičky bez lepku 2kg " 2k, - _ - f 226 kč 258 8q
b., k,ku k,hc. ,t,av«ekíe 5872417Z RÝZQvá kolínka bez lepku 2kq 261, - - E 226 Kč "8 '8 '·
paese mid těstoviny 28053 Paese Mio Špagety Semolinové 5kg 2 269 KC 3qq 41) - 3e ks

28cf4 Paese Mio Vřetena Semolinové 5kg 5kg - - 2 269 kč 3q9 40 ks
280^' Paese Mio Kolínka Semolinové 5kg 5kg · - 2 269 Kč 30040 - 36 k.

Testo.in, semôknove sušene 28U8 Paese Mio Penne Semolinové 5kq 5kg · - 2 269 Kč 309 40 - 36 ks
28049 Paese Mio Tarhoňa Semolinová 5kg " "' " l " 2 269 Kč 309 dC - 36 k3
28886 Paese Mio Muš ičkV Semolinové 5kq 2 269 kč 3cn 40 - 36 'S
2ej(m4 Rýže jasmInová 5kg 5kq · - - 219 kč 25190 - ib ks
28051 Rýže basmati 5 kg '% - · · 279 kč 320 do . ib ks

ryZe 28025 Rýže parboiled 5 kg 5kg - · · 209 kč 240 40 · 18 ks

28026 Rýže kulatozrnná 5kq 5ng - - - 259 kč 29790 - ib k·

· 0 0
28064 Mouka cizrnová instantní 500q six), - - 2l' U,00 Kč '360 - " '·
28853 Cizrna 5kg 'OOOg - - ' 419,00 Kč 481 do ks
28855 čočka velkozrnná 5kq 5CK)Og - · ' 339,00 kč 389 90 - 11$ ks

bez lepku spottebnt KčS 28857 Fazole bílá 5kg _ 'OQog - - ' 319?0O'Kč 90 - 18 K3
28859 Fazole strakatá Pinto 5kcj _ " " 5OCKJg - - ' 299,00 kč 343 90 - 18 ks
288c" Fazole barevná 5kg 5qoq, - - ' 340,00"kč ' 3p1 (jo - 18 kS
29056 AG Hrách žlutý loupaný půlený 5 kg 5CQOg - · 1 189,00 kč 21740 - 18 ' '

" - 0

,hočeske Méko 3 5% tuku 23196 jihočeské mléko trvanlivé plnotučné 1L '- - · '2 27,90 Kč 32 4 kí

-0 " -
0 0 ' 0 "

28804 Vitamaxjma Almonds natural 1 kg oujy - - iq 250 kč 2$' so - 12 '·
28803 Vitamaxima Almonds natural 500 q _ 5o% - - aj 130 KC " "9 so - ,, '·
2Eľ8(k' Vitamaxima Blanched almonds 1 kg __ """ OOQg - - 'c' 26'0 Kč 29q od - 12 '·
,8805 Vitamaxima Blanched almonds 500 q 50'% · - 'o 140 Kč moo - 12 "
288ck) Vitamaxima Brazil nuts 1 kg _ __ _ 'mg - - 'c) 276 kč "6 'o - 12 "
z879(1 Vitamaxima Brazil nuts 500 q " %K'g - - 2c) 160 kč '8' 'x' - 12 "
28796 Vitamaxima Cashew 1 kg 'x'oq · ' - 'q 340 Kč' '9' 'x' - 12 "
28795 Vitamaxima Cashew 500 q "n - - 20 166 kč ¶'8 30 - i2 "
288i2 Vitamaxima Fruit mix 1 kg iq 160 Kč 184 (xi - 12 "
28811 Vitamaxima Fruit mix 500 g 5q% - - 2c) 86 kč 9' 80 - 12 "
28798 Vitamaxima Haze|nuts 1 kg 'oooq - - 10 320 kč '68 qq - i2 "
28797 Vitamaxima Hazelnuts 500 q 20 160 Kč '8' 'x' · 12 "
2ElEllň Vitamaxima Nuts and fruit mix 1 kg ¶c' 205 kč 235 80 · 12 u
28809 Vitqmaxima Nuts and fruit mix 500 q 5CK.g - - 20 120 Kč od · 12

Vitamaxima Pecan nuts 1 kg 'd " 405 kč íb65 80
28801 Vitamaxima Pecan nuts 500 q 5(kkj · · 20 215 KČ 24' 30 - ,. ··
28808 Vitamaxima Roasted & salted pistachios 1 kg 10 370 Kč 425 'o
28807 Vitamaxima Roasted & salted pistachios 500 q SODy - · 2Cl 196 Kč 224 30

e 0
23220 VITAMAXIMA Strong s příchuti grep 7,5g '% ' " - "k' Kč 330 - " k!

.,áhikw, _.23221 VITAMAXIMA Strong s příchuti ablko 10q '% ·5l , 200 3,36 Kč 390 · iS kt
t.ply i$ľ®eny mpo, 33222 VITAMAXIMA Strong s příchuti pomeranč lOg '% '5l - zoo 3,36 Kč 390 · is kt

23225 VITAMAXIMA Str(jnq s příchuti limetka 10A 'Dg ' 5l - Xx' 3,56 KČ 'po - " "
23226 VITAMAXIMA Strong s příchuti malina 10q '% isl - 200 " 3,36 kč 390 - '5 kč



Hmotn Hotov
Cena za

Zbozi It) Druh -pnchut' OSU
cho Počet Ks v Cena za ks v ks P

"' " vyrob porci kt KČ bez DPH KČ '"obsah ku (0,21) DPH DPH
(g) Ilk

; 0 ' '

: 0 ' '
580010ov Noni & věštka 20x2,5g '"g - ,, " ' 66,90 kč " od ' " 24

58ck)101v Aloe Vera & Ostružina 20x2,5g »j - 20 " 66,90 kč " 'x' ' '5 2,
58ck)1q2v Go i & Limetka 20x2,5g 5% - ,, '2 66,90 Kč " oč) 3 35
50001q3v Acerola & květ Bezu 20x2,5g 5Og - ,, 12 66,90 kč "(x) "5 ,,
58001"v zelený čaj & Heřmánek 20x1,5g 'Dg - ,, i2 66,90 Kč "od 335 ,,

M·m·tř '·· 5800173v Malina & Camu čárnu 20 x 2,5g 'Dg - ,,ľ '2 66,90 Kč " do ' " ,k,
58OOl76V Zimní punč 20x2g _ _ _ , '% - ,, '2 66,90 kč " 'k' ' " 24
58qoib4v Mango & Růže 20 x 2,5g 'Dg - ,, " 66,90 Kč " o' "' 30
58ä)187v Hruška & Verba Maté 20x2,5g '% " : 20 " 66mô kč '"k' "' 24
58oo¶95v Zázvor & Mandarinka 20x2,5q '°9 " : 20 '2 66,90 Kč '700 335 ,, '
5800227v Maxi Ma estic Tea 60ks '35g - 60 2' 2%,90 KČ 241 40 350 30 tm ,

: Ó ' ' "
58003ow jahoda & Ginkgo 20x2g '% · 20 " 47,30 KČ '"'o 23' 24 ·n9j
58qo3o¶v Borůvka & Rakytník 20x2q '% - x' " 47,30 Kč '"o "' " ""
5eboq3o2v Jablko & Echinacea 20x2g 'Oq - 20 12 47,30 KČ 54 40 2 37 24 kreb
58qo303v Malina & Ostružina 20x2g Mg - 20 12 47,30 Kč 54 40 2 37 24 krd)
58oq304v Lesní plody 20x2,5g 4'q - 20 12 47,30 KČ 54 40 Z 37 24 kräb

Tea . ,5ekk)305v Červený pomeranč 20x2,2g '4q · x' '2 qm Kč 5"0 "' " "d'

58qq3oe3v Earl grey 20X1,7 5g 35g - 20 '2 47?0 Kč 54 40 2 37 24 kr.b
58qqxgv Green tea jasmine 20x1,75g 35g · 20 i2 47,30 Kč 54 40 2 37 24 kr&
58003kn Fruit Mix 20x2,5g 42g - 2q i2 61,50 Kč 59 30 2 58 24 kub
58ck)18cn' Bioqena Fantastic Maxi 8 x 8 ks 12% . 64 23 1$8,90 KČ 2" 80 295 24 g'

Hmotn :::" Počet Cena za

OSU . Ks v Cena za ks v ks PDruh -pnchut' obsah vyrob porč' kt Kč bez DPH Kč '"
ku (0,21) DPH DPH(g) Ilk

l Noni & věštka 20x2,5g '"g - ,, "' 66,90 kč "od "' 24
' Aloe Vera & Ostružina 20x2,5g »j - 20 " 66,90 kč '"x' 3'5 2,
' Go i & Limetka 20x2,5g 5% - ,, '2 66,90 Kč 7'00 335
' Acerola & květ Bezu 20x2,5g 'Dg - ,, 12 66,90 kč 7700 335 ,,
' zelený čaj & Heřmánek 20x1,5g 'Dg - ,, i2 66,90 Kč 7700 335 ,,
' Malina & Camu čárnu 20 x 2,5g 'Dg - ,,, i2 66,90 Kč " do "' ,k,
' Zimní punč 20x2g _ _ _ , '% - ,, '2 66,90 kč " 'k' "' 24
l Mango & Růže 20 x 2,5g 'Dg - ,, 12 66,90 Kč " o' "' 30
j Hruška & Verba Maté 20x2,5g '% · : 20 " 66mô kč '"x' "' 24
l Zázvor & Mandarinka 20x2,5q '°9 - : 20 " 66,90 Kč "oú "' 24 '
' Maxi Ma estic Tea 60ks '35g - ,, 21 2%,90 KČ 24140 350 30 'm F

' jahoda & Ginkgo 20x2g '% · 20 " 47,30 KČ '"'o 23' 24 ·n9j
' Borůvka & Rakytník 20x2q '% - x' " 47,30 Kč '"o "' " ""

L. l. _ O m _ L. : _ _ _ _ _ "btb.. n Aľb. . 7ň 1 7 A7 KÁ an 7 Z7 M

BIOGENA TEA2O
580019ťv Mango & Broskev 20x2,3g : 4% - l Xi 12 66,90 Kč " CX) 3 35 24 '· h '" ' 'll

58cx)!98v Jahoda & Echinacea 20x2,3g 48q - 20 12 66,90 KČ 77 (X) 3 35 24
58oq¶bcjv Borůvka & Zenšen 20x2,3q 46, . 20 12 66,90 Kč 77 lX) 3 3' 24
58OC2QCJV Maxi Tea?O 60 X 2.5g 15Qg · BC' 24 209,% KČ 24¶ 40 3 So 24 kř»

BIOGENA WELLNESS SELECTION
58qq3¶1v Biogena Bedtime harmony 20x2g 'Dg - 20 " 7ZQO Kč 82 bq 3bů kč 24 k.
580031zv Biogena Bright detox 20x1,6g 3'q - 20 '2 7ZDO KČ 82BQ 38Ů KČ 24 k3
5900313v Biogena Boost energy 20x1,8g »g - 20 ¶2 72,00 KČ 82bq 3%KČ 24 · '
5800314v Biogena Body balance 20x2g 4Oq - 20 '2 7ZOO Kí 8280 360Kč 24 · '
5Kk)3i5V Biogena Beautiful lady 20x2g '"q - l 20 " 7ZDO kc 82 bq 3%kč 24 · ' ..
5bckr¶w BioAena Brave man 20x2g '°9 - : x' " 72.00 KČ 82 80 3%KČ 24 ·' '

BIOGENA EXCELLENT
l 580032w |BioSľena Winter Excellent (6x10pcs)

BIOGENA DINOTEA
l

BIOGENA DINOTEA

l 58ck)226v |Biogena DinoTea Jahoda & echinacea 20x2,3q
580<)220v Biqjena DinoTea 6x10pcs

! "w |Bioqena Beautea (6x10pcs)

' 135q - ClO 28 l 246,90 Kč 284 OD 4 12 Kč 241 - r . Ĺ

l ©g l " l " l '2 l 61,70KČ l 7'(X) l - l 24 l NO~UK bj
i22O - - 28 251,90 KČ 280 70 - 24 k.

10% · 0Q 28 251,90 Kč 289 70 I 4 20Kč 24 kS

BIOGENA KOUPELE BEAUTY
585¶41bv Biogena Beauty spa koupel meduňková 20g 2Og - - 50 32,90 kč 37 do - 18 k.
585141ťv Biogena Beauty spa koupel levandulová 20g ?% · - sc 3L90 kč 37 90 - 18 ks
5851418v Biogena Beauty spa koupel heřmánková 20g 'Dg · - 'q 3L90 Kč " po · " '$
5851419\/ Biogena Beauty spa koupel ovesná 50g 'Dg · - 'q 32,90 Kč 3' dc' · '8 '·
58si42ov Biogena Beauty spa koupel povzbuzujÍcÍ 50g '% · · 'q 32,90 kč 37 pej - i8 ks
585'42'v Biogena Beauty spa koupel pěstící 50g '% · - 'q 3L90 Kč 37 9c k.



u
SC

y

st

y
5(
5(

Si

54

Sq

Si

Hodov Cena
9 ého PoCel Ks v Cena za ks v Cena za porce v ¥ Miním.

C Druh - prichut 6 výrob porci kl kč bez dph ks $ kč bez p'odej.
F ku (0.21) DPH DPH · baleni

UK '

%7128 ISOLDA Šalvej s biotinem 100 ml 100 ml - - 25 30,90 Kč 3' no'mvk^ KČ

567"2 ISOLDA Měsíček lékařský s lněným olejem 100 ml 'oč -l - - 25 23,40 kč 28 4( - u NQVMNKA

567777 lsolda granátové jablko, krémové mýdlo " · - 'Q 46,70 kč 55 3C - " novnka

Isolda granátové jablko, krémové mýdlo n - - ' 189,30 KČ 229 iq - 24

56'"3 ISOLDA Disinfection soap 500 ml - Medispender pouze CZ soč) ml - · ' 126,40 KČ '5' (x' · 24
56712ci KRYSTAL Univerzálni dezinfekce 750 ml '5C'mi - ' - i8 88,80 kč 'c' 'o - 2, u
567130 KRYSTAL Dezinfekce podlah 5 I "l - - ' 289,40 Kč 35020 u
567175 KRYSTAL Sanan klasik 5 l "I' - - ' 174,90 KČ 2'| 24 u
56/157 CLEAMEN 102/202 osvěžovač a neutralizátor pachů 550 ml '"m - - '4 166,40 kč zo' 'o kS
56'158 CLEAMEN 110 skleněné plochy 1 I s rozprašovačem ' - - 12 86,90 kč 'c's 20
567159 CLEAMEN 122 lesklé podlahy 1 l 'l - - 12 76,60 kč 3'50
567180 CLEAMEN 145 strojní a ruční mytí podlah 5 I " · - ' 513,3q kč 62' 10 - ,,
56'¶61 CLEAMEN 210 proti silné mastnotě 1 l " · - 'z 124,90 kč '5'20
567¶02 CLEAMEN 210 proti silné mastnotě 5 I " - - ' 419,40 Kč 'o' 'o · ,, now«"w
567163 cleamen 230 strojní myti nádobí 12 kg i2kg - , - ' 1 21L70 Kč 'M" 'O
567i64 CLEAMEN 231 strojní oplach nádobí 10 kg 'D'g · , - 1 1 KČ i385 30 - 24
'6"&' CLEAMEN 240 trouby, grily, krbová skla 1,1 kg " ' 'kg - : · '2 21Ľ70 kč 2574(1 · 2· nqmnkau
56"86 CLEAMEN 241 konvektomaty, grily 5,5 kg 5 Škg · - 1 769,10 KČ 4'86c - 24 u-
567167 CLEAMEN 250 ruční myti nádobí koncentrát 1 I 11 · - u 87,70 KČ 10é 20 - 24
567188 CLEAMEN 310 vysoce kyselý na wc a keramiku 750 mi "Om' - - " 76,50 KČ g2e(j · 24
567174 CLEAMEN 100/200 všestranný, každodenní 5 l 51 · , - ' 928,60 KČ 1·21 50 - 24 Now«jŕu
567176 CLEAMEN 410 koupelny s leskem 1 l s rozprašovačem " - ' - " 108,90 KČ DO · 24
56718q TONGO Univerzálni prací prášek 600 g boo g - - Id 61,40 KČ 74 30 - 24 u-
567170 TONGO Univerzálni prací prášek 9 kg "g - - ' 673,00 Kč R 'jo - 24 kb.
'6"" TONGO Univerzálni prací prášek 15 kg 1 094,40 kč '"24 x) - 24 k..



· · foods
exper|ence & |nnovatlon

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

AG FOODS Group a.s.

OBSAH:

l Základni ustanoveni
ll Definice

l. Kupní cena
lV. Platební podmínky
v Objednávka
VI Termin dodáni dodací podmínky
VIl. Přeprava zboží
Vlll Odmítnuti převzetí zboží
ix výhrada vlastnictví, přechod škody
X. Palety
XI Kredit kupujícího
XII Podmínky skladováni
XIIL Záruční doba
XIV Druhy dopravy zboží, převzetí a reklamace
XV. Vady zjevné a skryté
XVI Vyšší moc

l. Základní ustanoveni

1 Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen ,,VOP") stanovi v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoníkv platném znění (dále jen ,,občans? zákoník") upravují blíže práva a povinnosti pří koupi a prodeji zboží mezi prodávajícím. kte'ým je společnost
AG FOODS Group a.s., se sídlem krobárenská 506/2. 617 00 Brno. lČ: 05651531, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B vložka 7823, (dále jen ,.prodávajici") a zákazníkem (dále jen ,,kljpulici").

2 Veškerá písemná ujednáni či obchodní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím, jež mají odlišné znění než VOP, mají před těmito VOP přednost.
3 Kupující je povinen písemně potvrdit seznámeni a souhlas s těmito VOP.
4 O změně obsahu VOP prodávající informuje na svých webových stránkách. Po uveřejnění nabývají vop účinnosti při uzavřeni první následujici

objednávky zboží kupujícim.
||. Definice

1 Kdekoli v těchto VOP či dokumentech souvísejicich mají niže uvedené zkratky či terminy dále uvedený význam:

Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané prodávajícím.
Auto s čelem je vozidlo vybavené hydraulickým čelem s nákladovou plošinou a maximálním zatížením 800 kg
Požadavkem na typ vozidla se rozumí požadavek na určitý požadovaný typ vozidla - kamion, vozidlo do 3,5t, jiné.
MÍstnÍ požadavky dopravy - zda je v místě dodání dopravní omezeni, které muže komplikovat doručeni zboží (např. pěší zóna apod.)
Potvrzeni POD - povinnost potvrzeni dokladu = potvczení o dodání (POD)
K prvním dveřím - jedná se o standardní místo doručěni, kdy se zásilka předává na manipulační ploše nebo u prvních uzamykatelných dveří
(nikoli na místě určeném kupu]icim. např. sklad, druhé patro budovy apod.)
Předáni odpovědné osobě - zboží bude předáno osobě uvedené na objednávce oproti dokladu totožnosti
LS služby - logistické služby, tj. skladováni, manipulace a přeprava
Služba za příplatek - Je služba. která nespadá do standardních služeb poskytovaných firmou AG FOODS Gmup a.s.. Příplatky za nadstandard
jsou řešeny tndividuálně na základě požadavku zákazníka a možností logistického partnera. Není zaručeno, že služba za příplatek je
uskutečnitelná.
Dnem se rozumí přacovni den
D+3 se rozumí standardní doručeni zboží v terminu do tři dnu od akceptace objednávky a v časovém rozmezí 07:00 - 18'00 hod

III. Kupní cena

1 Kupující je povinen za odebrané zboží uhradit kupní cenu.
2. Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku zboží prodávajícího, Pro konkrétního kupujÍcĹho mohou být dohcidnuty odlišné ceny zboží stanovené ve

speciálním ceníku pro daného kupujÍcÍho.
3 V kupní ceně jsou zahrnuty ňáklady na standardní dodáni zboží kupujícímu (dle článku VI. bodu 5. těchto VOP), pokud je hodnota objednávky

minimálně 2 500,- Kč bez DPH,
4 V případě. že hodnota objednávky nepřesáhne 2 500,- kč bez DPH, budou k hodnotě objednávky připočteny přepravní náklady a balné ve výši

125,- Kč bez DPH.
5. V kupní ceně zboží nejsou zahrnuty palety, není-li ve smlouvě uvedeno jinak,
6 Veškeré připlatkové možnosti doručeni zboží musí být dohodnuty společně s objednávkou.

IV. Platební podminkV

1. Pokud není ve smlouvě či jiné dohodě smluvních stran dohodnuto jinak (např. platba převodem), jsou kupujici povinni uhradit zboží hotově při
předáni zboží, nebo předem na účet prodávajícího vedený na dokladu ke zboží, nebo na zálohové faktuře. Podkladem pro odesláni (dodáni)

AG FOODS Group ·. s.
adresa: Škrobarenska 5'06/2, 617 CX) Brno Česka repubhka iC: 05651531. DiC' CZ05651531

Vyrobré-obchodm centrum: Kogkov 72 595 01 Velka Biteš Česka repubhka. T '420 566 503 010. ernail. mlu Cu
Bankcwnt spOjem Kcmeccm banka a s .c u j 15 4405210207/010O
krma je zapsána v obchodním rejstnku vedeném Krajskwn soudem v Brné. spisová značka B 7823

":IFS



m"

ag foods
experlence & |nnovat|on

zboží je v tomto případě připsáni částky (kupní ceny) na účet prodávajiciho. Platbu hotově lze realizovat po předešlé dohodě v provozo
prodávajícího na adrese Košíkov 72. Velká Biteš nebo v sidle společnosti Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, nebo dobírkou dopravci.

2 Kupujici se zavazuje zaplatit prodávajicimu kupní cenu uvedenou v ceníku zboží v terminu uvedeném na faktuře (daňovém dokladů) Pokud
není dohodnuto jinak, je splatnost veškerých faktur (daňových dokladu), 14 dnu ode dne dodáni zboží. je-li kupující v prodlení se zaplacením
kupní ceny. zavazuje se uhradit prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky s tím, že případný nárok kupujiciho na
náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

3 V případě dodávky nestandardního množství zboží nebo nestandardního druhu zboží (tj. zboží, které není prodávajícím standardně vyráběno.
ale je možné na základě poptávky kupujícího vyrobit). je prodávajici oprávněn požadovat od kupujícího zálohovou platbu ve výši 100% z celkové
kupní ceny zboží (včetně DPH).

4 Faktura (däňový dokläd) je kupujicimu dle specifik zaslána jako součást zásilky se zbožím ve formě přibalu umístěného vně zásilky (v případě
úhrady kupní ceny v hotovosti). nebo následně po dodáni zboží poštou nebo emailem, Faktura je platná i bez otisku razítka a podpisu
prodávajícího.

5 V případě prodlení kupujícího s úhradou za jakékoh plnění poskytnuté prodávajicim kupujícímu je prodávající oprávněn pozastavit dodáni zboží
kupujicimu až do úplné úhrady všech splatných závazků kupujícího. V tomto případě není prodávající v prodlení s dodáním zboží.

V. Objednávka

1 Zboží bude kljpujĹcÍmu dodáváno na základě jednotlivých objednávek. Objednávky mohou být ze strany kupujiciho činěny:
- písemně' poštou na adrese AG FOODS Group a.s., Košíkov 72 595 01 Velká Biteš
- emailem zakaznicke.centrum@agfoods.eu
- telefonicky na bezplatné telefonické lince 800 627 653
- osobně - prostřednictvím sitě obchodních zástupců prodávajícího

2 Objednávka musí obsahovat firmu a sídlo kupu]icÍho (shodné s obchodním rejstřikem). dodací adresu kupujícího. je-li odlišná od sídla
kupujiciho. IČ případně také DIČ - je-li plátce DPH, název zboží (případně bližší identifikäci), požadované množství zboží v kusech nebo
kartonech. osobu oprávněnou k převzetí zboží a telefonický kontakt na osobu, která je oprávněna zboží převzít. dopravní dspozice

VI. Termin dodáni, dodací podmínkY

1 Dohodnou-h se smluvní strany na odebráni zboží kupujícím na provozovně prodávajiciho, je zboží dodáno v okamžiku. kdy umožni prodávající
kupujícímu se zbožím nakládat v místě své provozovny.

2 Kupujici je povinen objednané a řádně doručené zboží odebrat. Současně s dodáním zboží je předán kupujícimu i přepřavni doklad. kte'ý je
kupujici povinen potvrdit.

3 Dodáváme pouze na území Ceské republiky.
4 Pokud se strany dohodnou na odesláni zboží prodávajicim, je závazek dodáni splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím od dopravce

Dodávka je realizována na rampu nebo k prvním uzamykatelným dveřím kupujiciho, není-li dohodnuto jinak
5 Prodávajici je oprávněn i k plněni, pokud nemá veškeré kupujícím objednané zboží na skladě. Konkrétni objednávka (dodávka) zboží je tak

považována za splněnou i tímto částečným plněním. V takovém případě prodávající není v prodlení s dodáním zboží. Pokud kupující trvá na
dodáni nedodaného zboží. zašle objednávku novou.

6 Standardní doručeni zboží je v terminu do tři dnu od akceptace objednávky (D"3) mezi 7-18 hod, není-li sjednáno jinak je-li v objednávce
uvedena kontaktní osoba. je dodáváno výhradně této osobě. pokud však př|jetí potvrdí zástupce kupujícího. je zboží předáno této osobě, která
se nachází na místě doručeni a prokáže svou identitu. Předání stvrdí podpisem. je-h uveden požadavek na telefonické avizo. je dopravcem
kupující informován o závozu v den jeho uskutečnění ráno. nejpozději však hodinu před předáním. Zásilka je doručována vždy ucelená. Zásilka
je doručována k prvním uzamykatelným dveřím nebo na rampu určenou k vykládce.

7 Službami za příplatek při dodáni zboží jsou:
PTO - pevný termín dodáni
D+1 - zboží je dodáno druhý pracovni den následujici po akceptaci objednávky ze strany prodávajiciho mezi 7-18 hod
D+X - zboží je dodáno jiný než druhý pracovni den po akceptaci objednávky ze strany prodávajiciho mezi 7-18 hod , nutno specifikovat konkrétni
lhůtu dodáni
TIN (časové okno) - dodáni zboží v okně od 7-14 hodin
JIT (Just in Time) - dodáni zboží v požadovanou hodinu +/- 30 min
Avizo - nutnost telefonicky potvrdit dodáni zboží před jeho doručením ze strany prodávajicího (standardně ráno v den závozu min. však 1 hod
před doručením)
Dobírka - úhrada doručeného zboží v hotovosti při doručeni
Donáška - jedná se o místo doručení. kdy se zásilka předává na místě určeném kupujícím
Oprávněni ke vstupu/vjezdu - doručeni zboží je na přáni kupujiciho provedeno výhradně prověřenou osobou (věznice, vojsko apod.)

Cena služby za příplatek při dodáni zboží je individuálni dle konkrétni objednávky, požadavku a situace. V případě požadavku kupujíciho na
službu za příplatek, sdělí prodávajici kupujícMu cenu této služby.

VII, Přeprava zboží

1 prodávajici realizuje dodáni zboží prostřednictvím smluvního dopravce a jeho smluvními partnery.
2 Zboží prodávajiciho je dodáváno v mono (jednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních na mono Ůednodruhových) či mix (míchaných)

paletách nebo kartonech a je pro přepravu náležitě označeno (adresou příjemce, číslem objednávky, packing listem atd.) a je pro přepravu
dostatečně zajištěno a chráněno tak, aby nedošlo během přepravy k jeho poškozeni.

3 Pokud kupující zajisti k odběru zboží vlastního dopravce, je tento povinen prokázat se oprávněním zboží převzít. (plná moc = RZ vozidla, jméno
řidiče, identifikační doklady, atd.)

4. Liší-li se požadované dopravní dispozice od standardního způsobu doručeni. je kupující povinen uvést tyto odlišné dispozice v konkrétni
objednávce (např. max. tonáž vozidla, auto s čelem atd.).

AG FOODS Group a. s.
Reµlrikova adresa Škrobárenská 506"2. 617 (X) Brno ¢eska reput)l|ka. IČ. 05651531. DiC' CZ05651531
VYrobne-obchodnl centrum Košikov 72 595 01 Velka Biteš. Česka repubhka T ·420 566 503 010. email info cz(Gagfoodsmu
Bankovní spojem Kcmercni banka. a. s .č u 115-4405210207'01OO % FS
Anna je zapsána v otxhodmm vedeném Krapky'm Souck·m v Brne sposova značka B 7823 0



· · foods
exper|ence & |nnovation

. VIII. Odmítnuti převzetí zboží
1 Pokud kupující prokazatelně bezdůvodně nepřevezme objednané zboží, je prodávajici oprávněn požadovat po kupujicím smluvni pokutu ve

výši ceny dopravy. minimálně však 500,- KČ bez DPH

lX. výhrada vlastnictví; přechod škodY

1 Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajiciho na kupujiciho až úplným zaplacením kupní ceny zboží.
2 Nebezpečí vzniku škody na zboží (ztřáty. zničeni, poškozeni či znehodnoceni) přechází z prodávajícího na kupujíciho okamžfkem převzetí

zboží kupujícím. tj.
- při vlastním odběru převzetím zboží kupujicim
- předáním zboží smluvnímu dopravci kupujícího
- převzetím zboží od dopravce prodávajÍcÍho

ľ

X. Palety (vratné obal'y)

1 Prodávajici standardně dodává zboží v mono (jednodruhových) nebo mix Míchaných) baleních. které je možno naložit na dřevěnou EUR paletu
o rozměru 80 x 120 cm. Nebo yt paletu o rozměru 80 x 60 cm

2 Při každé dodávce musí mít kupující připraveny EUR palety pro výměnu v množství, které od prodávajiciho převezme s tím. že se musí jednat
o stejný druh EUR nebo Y! palet ve stejné kvalitě jako byly předány pod dodávaným zbožím.

3 Nebude-li mít kupující potřebný počet EUR nebo 1/2 palet na výměnu k dispozicí je povinen zboží na vlastni náklady z palet složit a tyto palety
vrátit zpět dopravci nebo uhradit ponechaný počet EUR palet oproti úhradě 250.- KČ bez DPH/KS.

4 Prodávajicim jsou přijímány zpět, resp. výměnou, pouze EUR pakty čisté. nepoškozené (tj. všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, které
nevýčnÍvajĹ. nesmí být poškozeny hranoly a prkna - dle ČSN 26 9120) a jsou stejné kvality, jaké byly vydány kupujicimu.

XI. Kredit kupujícího

1 Se stálými obchodními partnery je možné sjednat obchodní úvěr (kredit). Do výše tohoto kreditu muže zákazník objednávat zboží v dohodnuté
době $p|atnost|. prodávajici je oprávněn vyžadovat zajištěni individuálně stanoveného kreditu, např. směnkou. bankovní zárukou. popř. jinými
individuálními mechanismy.

2 Při překročení dohodnutého kreditu kupujícího je prodávající oprávněn nedodávat další kupujícím objednané zboží, dokud nebude závazek
kupujícího uhrazen (tj. kupujicim dorovnána výše kreditu minimálně do sjednané výše). Vtakovém případě není prodávajici v prodlení s dodáním
zboží.

XII. Podmink'y skladováni zboží

1 Kupujici je povinen dodržovat podmínky skladováni uvedené na obalech zboží. Pokud tyto skladovací podmínky kupující poruší, nebude ze
strany prodávajícího uznána případná reklamace předmětného zboží. pokud způsob skladováni mohl mít na namítané vady vliv.

XIII. Záruční doba

1 Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávané zboží je při převzetí kupujicim bez vad a jeho užitná hodnota a kvalita odpovídá
poskytnutým zárukám výrobce. které jsou uvedeny na obalu výrobku a to po dobu jeho minimálni trvanlivosti uvedené na obalech zboží
(případně ověřeném dokumentu od dodavate|e).

2 Odpovědnost za poškozeni zásilky v průběhu přepravy nese dopravce

XIV. druhy dopřävY zboží k zákazníkovi, převzetí a reklamace

1 Dodáni zásilky do 30 kg - balík - dodáváno prostřednictvím balíkové služby. při převzetí zásilky je příjemce povinen zkontrolovat vnější
přepravní obal (poškozeni, celistvost, neporušeni pečetě (lepící páska s logem AG FOODS nebo BIOGENA) a potvrzeni převzetí zásilky
dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjisti závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do předávacího protokolu (POD). Reklamace na obsah
balíku lze podat písemně nebo telefonicky v den dodáni. nejpozději však do 24 hodin od dodáni.

2 Dodáni zásilky nad 30 kg - zásilka složena z vice balíku nebo palet - dodáváno prostřednictvím smluvního |og|st|ckého partnera. Při převzetí
zásilky je příjemce povinen provést kontrolu vnějšího přepravního obalu (poškozeni. celistvost, neporušeni pečetě (lepicí páska AG FOODS
nebo BIOGENA) a potvrzeni převzetí zásilky dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjisti závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do
předávacího protokolu. Reklamace na obsah zásilky lze podat písemně nebo telefonicky v den dodáni, nejpozději však do 24 hodin od dodáni.

3. V obou případech pIati, že zákazník může odmítnout poškozenou nebo neúplnou zásilku (S výjimkou stanovenou v článku VI. bodě 4 VOP)
Důvody takovéhoto nepřevzetí uvede k|jpujÍcÍ se svým podpisem (podpisem oprávněné osoby) do přepravního dokladu nebo předávacihQ
protokolu. KljpujĹcĹ není oprávněn pňjmout pouze část zásilky. Zásilku kupující v případě zjištěni vad buď celou odmítne. nebo musí zásilku
cebu přijmout a zapsat výhradu dk dále uvedených podmínek. Jakékoli zjištěné vady (porušení zásilky, porušeni pečetě. poškozeni zásilky) či
výhrady k doručení zásilky musí být zapsány do přepravního dokladu nebo předávacího protokolu. který má přepravce u sebe a na který kupující
potvrzuje převzetí zboží v souladu s dodacím listem.

4. Kupujicľ není oprávněn uplatnit nároky ze zjevných vad zboží, pokud neprovedl kontrolu při přejímce dle shora uvedeného postupu nebo
nezapsal-h do průvodního dokladu (přepravního dokladu (POD)) existenci zjevných vad.

5 zjisti-li kupující některou z vad, reklamuje ji u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zµštěni nejpozději však do 24 hodin od převzetí
zásilky. (U vad zjevných ihned při převzetí). O zjištěných závadách informuje kupující prodávajiciho telefonicky nebo písemně na adrese' AG
FOODS Group a.s., Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš, tel: 800 627 653 nebo emailu: zákazn|cké.cenlrummaqfoods.eu: (s výjimkou vad zjevných.
které musí být zaznamenány v předávacím protokolu nebo přepravním listu). přičemž uvede charakteristiku závad a údaje nutné k zaznamenáni
reklamace:
- název a adresa kupujiciho

AG FOODS Group a. s.
Re|stř|kova Mresa Škŕobarenska 506"2 617 (X) Brno ¢eska repd)hka iC. 05651531 DiC CZO5651531
VYrobně-obchodnl centrum: Košíkov 72 595 01 WIka Bueš ¢eska repljbhka T ·420 566 503 010 cmail' into (z -agfood·. ( ,t
Bänkcwnô spojem Kcmertní banka. a s . : u 115 4405210207/010O % FS
Arma je zapsaná v obchodnom rqstňku v ·deném Krajskym soudem v Brne značka B 7823 C'



~

"'k -

ag foods \itii
exper|ence & |nnovot|on ! s m _

_
- datum zjištěni reklamované vady f

ze d \.

- identifikaci výrobku, název výrobku
- množ$tvi reklamovaného zboží (vždy uvádějte v prodejní jednotce)
- datum výroby zboží, čislo/a kartonu/ů
- datum příjmu zboží
- čislo dodacího listu. ke kterému se reklamace vztahuje
- popis reklamované vady, důvod reklamace
- jméno rek|amujicjho i přebirajiciho
Bez uvedeni všech výše uvedených informaci. je prodávající oprávněn reklamaci kupujiciho odmítnout.

6 Reklamace je prodávajicim vyřízena bez zbytečného odkladu. nejpozděj| do 30-ti dnů ode dne jejího uplatněni.
7 K up|atnění reklamace je třeba, aby kupujIci reklamované zboží po oznámeni vad neprodleně odeslal prodávalÍcÍmu. v odůvodněných případech

lze reklamaci uznat l u spotřebovaného zboží, které již prodávajicknu odeslat nelze.
8 Při uznáni reklamace má kupující právo na dodání nedodaného zboží. výměnu reklamovaného zboží nebo vráceni peněz včetně náhrady

nákladů spojených s reklamaci.
9. prodávajici je oprávněn reklamaci zamítnout v nás|edujicich případech'

- u zboží po ukončené době minimálni trvanlivosti
- pokud vada vznikla nevhodným použivánim nebo nedodržením pokynu stanovených výrobcem
- vada vzníkla neodborným nebo nevhodným zacházením, manipulací, skladovánim nebo zanedbáním péče o zboží
- nedodržením postupu převzetí zboží od dopravce
- je - ii prokázáno, že k pochybeni nedošlo na straně odesilatele.

10 Uplatněni reklamace nemá odkladný účinek na zaplaceni kupní ceny zboží v plné hodnotě a ve stanovené lhůtě splatnosti.
11. prodávajici je povinen kupujícímu vydat písemné potvrzeni o tom, kdy kupujici právo na reklamaci zboží uplatnil, co je obsahem reklamace,jaký způsob vyřízeni reklamace kupujici preferuje, a dále potvrzeni o datu a způsobu vyřizení reklamace. včetně doby jejího trvání.
12 Pro případ zamítnuté reklamace vydá prodávajici kupujicimu taktéž písemné odůvodněni tohoto zamítnutí.13. Při ®esááni zboží zpět odesilateh - vrácené, poškozené, reklamované - je zákazník povinen zásilku připravit k ®eslán1 dle pokynu AG FOODS

Group a s
XV. VäďY zjevné a skryté

1 Vady zboží zjistitelné při přejímce zboží, tzv. zjevné vady (Kupujici má povinnost reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištěni, g. při přijeti, na
pozdější reklamace nebude brán zřetel). Mezi zjevné vady patři
- poškození zásilky (pomačkaný, roztrhaný, promočený obal apod )
- nesprávné počty kartonů přejímaného zboží (u viditelně poškozených. otevřených nebo porušených kartonů je povinnost přepočítat
množství v kartonech ihned při přejímce)
- nesprávný druh zboží
- silně znečištěný povrch obalů
- nařušený obal výrobku v otevřeném, poškozeném kartonu.
- delaminace fólie — oddělení jedné nebo vice vrstev z obalu
- protržené, prasklé nebo naříznuté obaly
- chybějíci doklad nebo doklad, který neodpovídá běžným parametrům a zákonu q DPH
- počet kusu u heterogenního baleni je kupujici povinen kontrolovat ihned při přejímce

2 Vady zboží zjistitelné/zjištěné až po přejimcě zboží, tzv. skryté vady (Kupující je povinen reklamovat tylo vady ihned po jejich zjištěni). Mezi
skryté vady patři:
- hmotnost a počet kusu výrobku v neporušeném a uzavřeném or|g|ná|nim kartonu
- narušený obal výrobku v neporušeném a uzavřeném kartonu'
- delaminace fólie - oddělení jedné nebo vice vrstev z obalu
- protržené. prasklé nebo naříznuté obaly
- nesprávná etiketa (pouze nesoulad etikety obalu s etiketou kartonu)
- nesprávná cena uvedená v dokladu (fäktura. příjmový pokladní doklad)

3 Vady zboží zjistitelné až při použití výrobku (Kupující je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do konce dobymnimálni trvanlivosti uvedené na obalech zboží. a to jen za předpokladu. že zboží je skladováno za doporučených podmínek a v originálnkn
obalu)
- chut'ová nesrovnalost při otevřeni výrobku
- čichová nesrovnalost při otevření výrobku (evidentně jiné aroma)
- vzhledová nesrovnalost - nehomogenní, ztvrdlý výrobek, zboží nebo surovina, nevyhovujici barva

XVI. vYšší moc

1. Odpovědnost stran za částečně nebo úplné ne$p|nění smluvních povinnosti je vyloučena, jestliže se takto stalo v důsledku vyšší moci. Vyššímocí se rozumí každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran. a která znemožňuje po určitou
dobu nebo trvale částečné nebo úplné plněni závazků některé smluvní strany. Jako vyšší moc se uznávají události. k nimž dojde po uzavřeni
smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, již se týkají. zabránit.

2. Strany jsou povinny splnit své závazky. jakmile účinky vyšší moci pominou. přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají q dobu
působeni vyšší moci.

3 Smluvní strana. u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně, nejpozději do 10 dnů, písemně doporučeným dopisem uvědomit
druhou mluvní stranu o jejím vzniku, Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se této událosh.

4. Trvají-li okolnosti vyšší moci vÍce než 15 dní. smluvní strany se zavazuji jednat o náhrädnich terminech plněni závazku. Nesejdou-li se smluvnístrany k jednání nebo nedohodnou-li se, je kterákoli ze stran oprávněna od závazku, který je okolnostrm vyšší moci postižen. odstoupit.

V Košikově dne: 1.2.2020

AG FOODS Group a. s.
Rejstnkcrva adresa Škrobárenská 506/2. 617 (X) Brno Česka repubhka iC 05651531. DiC: CZ05651531
Výrobně-obchodni centrum: Košíkov 72 595 01 Velka Bíteš. Cesjcä republika. T "420 566 503 CliO, email. into €·u
Bankovni spojení Komerčni banka. a .C u ]15-4405210207/01(X)
Arma je zapsaná v otx hodntm rejs{rlku vederwm Krapkym soudem Brr£, spisova značka B 7823

":IFS


